
č. smlouvy objednatele: 0080/02S/2025 
 č. smlouvy zhotovitele: 62/2025 

 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „smlouva“) mezi těmito smluvními stranami: 

 

1.    statutární město Třinec     

       adresa: Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61 

      zastoupeno: 

 oprávněn jednat ve věcech smluvních:  
 oprávněn jednat ve věcech technických: 
     

 oprávněn jednat ve věcech reklamací:  

 IČO: 00297313 

       DIČ: CZ00297313 

 bankovní spojení: 
 č. účtu: 
   

       jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

 

       a 

 

2.   FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 

 sídlem: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno   

 zastoupena: 

oprávněn jednat ve věcech smluvních: 
moci  

 oprávněn jednat ve věcech technických:  

 oprávněn jednat ve věcech reklamací: In  

 IČO: 25317628 

 DIČ: CZ 25317628  

 e-mail: 

 bankovní spojení: 
 č. účtu: 

 

        

      jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“),  

 (společně dále jen „smluvní strany“). 

Tato smlouva se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá na základě výsledku 
výběrového řízení na zadání veřejné zakázky s názvem: „Lávka ev. č. VI-6L u Domova 

Seniorů (B. Němcové), Třinec - rekonstrukce“. 



 č. smlouvy objednatele: 0080/02S/2025 
 č. smlouvy zhotovitele: 62/2025 

 

 
Strana 2 (celkem 13) 

 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je provedení stavby „Lávka ev. č. VI-6L u Domova Seniorů 
(B. Němcové), Třinec - rekonstrukce“ (dále jen „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové 
dokumentace zpracované společností Projekční kancelář PRIS spol. s r. o., Osová 717/20, 
Brno, IČO 46974806, dne 12/2024 pod č. 23126 (dále jen „projektová dokumentace“). 
Součástí provedení díla je zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. 

2. Zhotovitel je povinen provést dílo rovněž v souladu s podmínkami pro provedení stavby 
stanovenými pravomocným stavebním povolením, které mu objednatel předá nejpozději před 
zahájením realizace stavby. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu 
plnění podle této smlouvy. 

3. Provedením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a 
montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických zařízení, 
včetně všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení díla 
do užívání. V této souvislosti je zhotovitel zejména povinen: 

a) zajistit vytýčení inženýrských sítí a zajistit nezbytná opatření nutná pro neporušení 
veškerých inženýrských sítí během výstavby, 

b) zajistit všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a ukončení díla 
v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem, 

c) zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení díla, 

d) zřídit a odstranit zařízení místa, na kterém se provádí stavební činnost (dále jen 
„staveniště“ včetně zajištění napojení na inženýrské sítě, 

e) provést bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku (zejména chodců a vozidel 
v místech dotčených stavbou), 

f) provést opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, jež mají být zachovány,   
g) zpracovat dílenskou a výrobní dokumentaci potřebnou pro provedení stavby, 
h) zajistit ostrahu stavby a staveniště, materiálů a strojů na staveništi, 
i) zajistit bezpečnost práce a ochrany životního prostředí, 
j) projednat a zajistit případné zvláštní užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady 

vyměřených poplatků a nájemného, zajistit povolení k uzavírkám, 
k) zajistit dopravní značení k dopravním omezením, jejich údržbu, přemisťování a následné 

odstranění, 
l) zajistit a provést všechny předepsané či dohodnuté zkoušky a revize vztahující se k 

prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, zajistit atesty a doklady o požadovaných 
vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě), 

m) zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s právními předpisy, 
n) uvést všechny povrchy dotčené stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 

zeleň, příkopy, propustky apod.), 
o) zajistit vlastní podružné měření pro odběr vody, elektřiny 

p) oznámit zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními 
např. správcům sítí apod., 

q) dodržet podmínky stanovené (ve smlouvách či v jiných dokumentech) správci 
inženýrských sítí, stanovené dotčenými orgány a vlastníky veřejné dopravní a technické 
infrastruktury, 



 č. smlouvy objednatele: 0080/02S/2025 
 č. smlouvy zhotovitele: 62/2025 

 

 
Strana 3 (celkem 13) 

 

r) dodržet podmínky uvedené ve smlouvách s jednotlivými vlastníky nemovitostí, 
s) splnit podmínky vyplývající z územního rozhodnutí, stavebního povolení nebo jiných 

dokladů, vyjádření, stanovisek či smluv týkajících se díla, 
t) zajistit koordinační a kompletační činnost celé stavby, 
u) provádět denní úklid staveniště, průběžně odstraňovat znečištění komunikací či škod na 

nich, 

v) oplotit staveniště nebo jinak jej vhodně zabezpečit,  
w) označit staveniště v souladu s právními předpisy, 
x) zajistit v průběhu realizace díla plnou součinnost všech svých zástupců se zástupci 

projektanta, objednatele, technického dozoru stavebníka, koordinátora BOZP, budoucího 
provozovatele, vlastníků a správců inženýrských sítí, případně s ostatními účastníky 
územního a stavebního řízení a vlastníky okolních nemovitostí.  

3.  Pro nastavení komunikace, výměnu dat, správu, archivaci dat a nastavení procesního řízení 
zakázek v jednom sdíleném prostředí využívá objednatel společné datové prostředí tzv. 
Common Data Environment (dále jen „CDE“), které je zastoupeno systémem ViewPoint For 
Projects. Po podpisu této smlouvy získá zhotovitel do prostředí CDE přístup včetně základního 
uživatelského školení. Do této aplikace budou následně v průběhu realizace zakázky pravidelně 
vkládány podklady k fakturaci (soupis prací) ve formátu *.ecp, fotografie, zápisy z kontrolních 
dnů, zápisy BOZP, certifikáty, revize a další dokumenty nutné k předání stavby uživateli. Na 
konci realizace zde bude rovněž vložen projekt skutečného provedení stavby. Veškeré 
dokumenty ukládané do CDE systému budou v nativním grafickém formátu programů: *.doc, 
*.xls, *.pdf, *.jpeg, *.dwg, *.ifc, *.ecp. 

4.  Zhotovitel odevzdá v rámci předání staveniště objednateli nabídkový rozpočet stavebních prací, 
dodávek a služeb zpracovaný v podkladu poskytnutém v rámci výběrového řízení objednatelem 
(/formát *.xls) v elektronické podobě.

5. Dokumentace skutečného provedení stavby bude provedena podle následujících zásad: 
a) do projektové dokumentace budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo 

v průběhu provedení díla, 
b) ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny 

nápisem „beze změn“, 
c) každý výkres (v tištěné formě) dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen 

jménem a příjmením zpracovatele dokumentace skutečného provedení stavby, jeho 
podpisem, datem a razítkem zhotovitele, 

d) u výkresů obsahujících změnu proti projektové dokumentaci bude umístěn odkaz na 
změnový list, 

e) projektová dokumentace bude předána v elektronické podobě ve formátech: *.dwg, *.xls, 
*.doc, *.pdf, *.ifc, do společného datového prostředí objednatele.  

6. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána objednateli nejpozději v den převzetí 
díla objednatelem ve třech vyhotoveních v tištěné a 1x v digitální podobě. 

7.  Geodetické zaměření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným 
zeměměřickým inženýrem a bude předáno objednateli v elektronické formě. Geometrický plán 
zhotovitel předá objednateli v šesti vyhotoveních v tištěné a 1x v digitální podobě. / 

     Vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo vyhotovení 
geodetického podkladu pro potřeby vedení Digitální technické mapy Moravskoslezského kraje 
obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického 
zařízení, zpracované a předané v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky 



 č. smlouvy objednatele: 0080/02S/2025 
 č. smlouvy zhotovitele: 62/2025 

 

 
Strana 4 (celkem 13) 

 

č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné 
verzi Jednotného výměnného formátu digitální technické mapy (JVF DTM) dle § 6 vyhlášky DTM. 
Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy. 
Součástí geodetického podkladu je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na 
stav dosavadní.  

8. Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy nejsou a na jejichž provedení 
objednatel trvá nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají 
vícepráce. Objednatel si vyhrazuje právo omezit či zmenšit předmět smlouvy o práce a dodávky, 
které jsou obsaženy v dokumentaci a jejichž provedení nepožaduje, což se poté považuje za 
méněpráce. 

9. Zhotovitel potvrzuje, že se k datu podpisu této smlouvy seznámil s rozsahem, obsahem a 
povahou díla, řádně překontroloval projektovou dokumentaci, kterou převzal, tj. tzn. textovou 
část, popis prací, výkresovou část, vyjádření a stanoviska orgánů, organizací, vlastníků a 
správců inženýrských sítí, výkaz výměr, a všechny nejasné podmínky pro realizaci si vyjasnil se 
zhotovitelem projektové dokumentace, objednatelem a prohlídkou místa stavby. Dále potvrzuje, 
že jsou mu známy veškeré podmínky technické, kvalitativní, místní podmínky na staveništi a jiné 
podmínky nezbytné k řádné realizaci díla.   

10. Objednatel se zavazuje předmět díla bez vad a nedodělků převzít ve smluvně sjednané době a 
zaplatit za provedení díla zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek dále 
stanovených. 

11. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí. 
12. Zhotovitel je povinen dodržet poddodavatelské schéma předložené v nabídce v rámci 

zadávacího řízení, které je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 2). Bude-li chtít 
zhotovitel použít pro provedení díla jiného poddodavatele než je uvedeno v příloze č. 2 k této 
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto změnu sdělit objednateli. O této skutečnosti musí být 
proveden záznam zhotovitele ve stavebním deníku a odsouhlasen objednatelem, v opačném 
případě není zhotovitel oprávněn poddodavateli umožnit práci na stavbě. Dochází-li ke změně 
poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal kvalifikaci, je zhotovitel povinen 
nahradit takového poddodavatele pouze takovým subjektem, který rovněž splňuje prokazovanou 
část kvalifikace. Nedodrží-li zhotovitel poddodavatelské schéma uvedené v příloze č. 2 této 
smlouvy nebo nenahradí-li zhotovitel poddodavatele odpovídajícím subjektem dle předchozí 
věty, je toto považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy 
odstoupit. 

13. Zhotovitel určuje svého zástupce označeného dále jako „stavbyvedoucí“, který je pověřen 
kontrolou jakosti a řízením stavebních prací, koordinací poddodavatelů a řešením všech 
problémů souvisejících s realizací díla. Stavbyvedoucí musí být autorizovaný inženýr v oboru 

„Mosty a inženýrské konstrukce“. Stavbyvedoucí zastupuje zhotovitele zejména při: 

a) technickém řešení provádění díla dle této smlouvy a případných víceprací 

b) potvrzování soupisu provedených prací a odsouhlasení daňového dokladu 

c) při potvrzování protokolu o předání a převzetí díla 

d) při kontrole zakrývaných částí a provádění předepsaných zkoušek, aj. 

Jméno a kontaktní údaje stavbyvedoucího: 

    Stavbyvedoucí: 



 č. smlouvy objednatele: 0080/02S/2025 
 č. smlouvy zhotovitele: 62/2025 

 

 
Strana 5 (celkem 13) 

 

 
II. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 
1. Zhotovitel je povinen převzít staveniště do 5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy k převzetí 

staveniště, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O předání staveniště bude zhotovitelem 
vyhotoven zápis. Zhotovitel je povinen zahájit realizaci díla nejpozději do 3 pracovních dnů ode 
dne protokolárního předání staveniště. Pokud zhotovitel nezahájí realizaci díla ve stanovené 
lhůtě, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

2. Dílo je zhotovitel povinen provést v termínu do 150 kalendářní dnů od protokolárního předání 
staveniště. Po Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení 
a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, 
že dílo nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky. Objednatel však může převzít i dílo, které 
vykazuje drobné vady nebo nedodělky, nebránící užívání díla. Při předání a převzetí díla 
s drobnými vadami a nedodělky se v zápise o předání a převzetí sjedná termín, ve kterém je 
zhotovitel povinen tyto vady nebo nedodělky odstranit. 

3. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. Zhotoviteli z takového 
přerušení za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, 
navýšení cen či náhrad škod. V případě přerušení prací na straně objednatele se o dobu 
přerušení prodlužuje termín pro dokončení díla.  

4.   K posunutí termínu provedení prací na díle může dojít v případě, že nastanou takové klimatické 
podmínky, které vzhledem ke své povaze brání provádění prací na díle a brání dodržení 
technologických postupů. O existenci nepříznivých klimatických podmínek musí zhotovitel učinit 
zápis ve stavebním deníku, objednatel zápisem ve stavebním deníku uvede, zda 
s neprováděním díla z tohoto důvodu souhlasí. V případě souhlasu objednatele s neprováděním 
díla, se termín provedení prací na díle dle této smlouvy posouvá o dobu, po kterou zhotovitel 
nemohl práce na díle z důvodu klimatických podmínek provádět.  

5.   Přílohou této smlouvy je Časový harmonogram obsahující termíny prováděných prací 
(příloha č. 3). 

6. Místem plnění je Třinec, parc. č. 448/2, 456, 457/1, 2081/4, 2081/8 v k. ú . Lyžbice. 

 

III. 
CENA DÍLA 

1. Cena díla je sjednána v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele, která je 
závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která činí: 
 

Cena díla bez DPH 6 562 287,95 Kč 

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. 

2. Dílo nebude využíváno ani částečně pro ekonomickou činnost objednatele. Objednatel jej 

pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce 
zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové 
povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude 

použit.  

3. Smluvní strany prohlašují, že dílo je zadáno dle rozpočtu, který je pro obě smluvní strany závazný 
po celou dobu plnění dle této smlouvy. Položkový rozpočet je přílohou a nedílnou součástí této 
smlouvy (příloha č. 1). Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné a 



 č. smlouvy objednatele: 0080/02S/2025 
 č. smlouvy zhotovitele: 62/2025 

 

 
Strana 6 (celkem 13) 

 

neměnné po celou dobu realizace stavby.   
4. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla.  

5. Položkový rozpočet slouží k vykazování finančních objemů provedených prací a k ocenění 
víceprací a méněprací. 

6. Změna ceny: 
a) zhotovitel provede ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, jež mají být 

provedeny navíc nebo jež nebudou provedeny do podkladu poskytnutého objednatele při 
podpisu smlouvy, který bude ve formátu *.ecp a je editovaný ve volně šiřitelném softwaru 
ecPartner, 

b) v ceně méněprací je nutno zohlednit také odpovídající podíl nákladů u položek týkajících 
se celé stavby, 

c) pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak 
zhotovitel použije jednotkové ceny maximálně do výše odpovídající cenám v ceníku ÚRS 
(cenová soustava pro stanovení ceny stavebního díla), 

d) v případech, kdy se dané položky v ceníku ÚRS (cenová soustava pro stanovení ceny 
stavebního díla) nenacházejí, mohou být ceny stanoveny individuální kalkulací zhotovitele, 
která bude součástí změnového listu; tato kalkulace podléhá odsouhlasení objednatelem, 

e) u víceprací a méněprací bude k ceně vyčíslena DPH ve výši dle právních předpisů.  

7. V případě změny ceny díla z důvodu méněprací či víceprací jsou smluvní strany povinny uzavřít 
dodatek k této smlouvě. Teprve po oboustranném podpisu tohoto dodatku má zhotovitel, 
v případě víceprací, právo na jejich úhradu; v případě méněprací se sníží cena díla.   

8. V případě vzniklé vícepráce – méněpráce během realizace stavby je nutné tuto bez zbytečného 
odkladu zpracovat do změnového listu ve formátu *.ecp při jejím vzniku, a to nejpozději do 2 
pracovních dnů od jejich odsouhlasení ve stavebním deníku. 

 

IV. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena díla bude hrazena na základě dílčích měsíčních daňových dokladů – faktur, vystavených 
objednatelem v průběhu realizace díla, a to vždy za práce provedené v předchozím kalendářním 
měsíci. Daňové doklady – faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty, jako i ostatní náležitosti podle zvláštních 
právních předpisů (dále jen „faktura“). Zálohy nejsou sjednány. 

2. Objednatel poskytne zhotoviteli po vystavení faktury za předchozí období podklad ve formátu 
*.ecp, pro vyplnění soupisu provedených prací za dané období. Poskytnutý podklad bude 
obsahovat všechny uzavřené předchozí soupisy, první bude zhotoviteli předán hned po podpisu 
této smlouvy. Zhotovitel odevzdá vyplněné a schválené podklady objednateli vždy nejpozději do 
5. pracovního dne následujícího měsíce po uskutečnění dílčího plnění, a to ve formátu  *.ecp, 
který je editovatelný ve volně dostupném softwaru ecPartner. Instalační soubor bude poskytnut 
v rámci uzavření této smlouvy. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 
3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Po odsouhlasení objednatelem je zhotovitel povinen 
vystavit fakturu na dílčí plnění, vždy nejpozději do 10. pracovního dne příslušného kalendářního 
měsíce, v němž objednatel odsouhlasil soupis provedených prací.  

3. Součástí faktury bude soupis provedených prací a dodávek s uvedením data a podpisů 
oprávněných zástupců objednatele a zhotovitele vzájemně potvrzující uskutečněná dílčí 
zdanitelná plnění na díle, a to ve dvou vyhotoveních.  



 č. smlouvy objednatele: 0080/02S/2025 
 č. smlouvy zhotovitele: 62/2025 

 

 
Strana 7 (celkem 13) 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% 
z celkové ceny díla. Zbývající část, tj. 10% z celkové ceny díla, představuje tzv. „zádržné“ (dále 
též „zádržné“), které bude zajišťovat řádné plnění závazků zhotovitele z této smlouvy. 
Převezme-li objednatel dílo s vadami či nedodělky, uhradí objednatel zhotoviteli zádržné do 30 
dnů po odstranění vad či nedodělků reklamovaných při převzetí díla objednatelem. Nebude-li mít 
dílo v době převzetí objednatelem vady, uhradí objednatel zhotoviteli zádržné do 30 dnů od 
převzetí díla objednatelem. 

5. Konečná faktura i dílčí faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat: 

 výslovný název „konečná faktura“, „dílčí faktura“ 
 celkovou sjednanou cenu bez DPH 

 celkovou výši DPH 

 soupis všech uhrazených faktur rozčleněných na cenu bez daně a DPH 

Bez kterékoliv z těchto náležitostí je konečná faktura i dílčí faktura neplatná. Není-li zhotovitel 
plátcem daně z přidané hodnoty, platí pro něj tato ustanovení v plném rozsahu s výjimkou 
rozčlenění ceny. 

 

6. Lhůta splatnosti jednotlivé faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.  
Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací dle stavebního deníku, soupisu 
provedených prací a přímo na staveništi. 

7. Faktury musí obsahovat číslo smlouvy objednatele a číslo soupisu provedených prací. Součástí 
faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu 
odsouhlasený objednatelem.   

8. Pro účely této smlouvy si smluvní strany sjednávají výhradně elektronickou fakturaci. Faktury se 
zasílají jednotlivě, ve formátu ISDOC (přednostně), do datové schránky města (ID: 4anbqsj) 
nebo na elektronickou podatelnu se zaručeným elektronickým podpisem 

 Do předmětu zprávy zhotovitel musí uvést název společnosti a číslo 
faktury. 

9.  V případě, že faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 
bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli s vyznačením 
důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokynů objednatele, a to vystavením nové 
faktury. Vrácením faktury zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta 
splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury objednateli. 

10. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky 
z účtu objednatele. 

V. 
JAKOST DÍLA 

1. Zhotovitel je povinen dílo provést v souladu s touto smlouvou, právními předpisy, příkazy 
objednatele, projektovou dokumentací, zadávací dokumentací díla, v souladu se schválenými 
technologickými postupy stanovenými platnými i doporučenými českými nebo evropskými 
technickými normami, v souladu se současným standardem u používaných technologií a 
postupů pro tento typ díla tak, aby dodržel kvalitu díla.  

2. Dílo se nesmí odchýlit od EN, ČSN a technických požadavků na výstavbu, dle kterých je 
projektová dokumentace stavby zpracovaná.  Jakékoliv změny oproti projektové dokumentaci 
stavby musí být předem odsouhlaseny objednatelem, technickým dozorem a vykonavatelem 
autorského dozoru. 



 č. smlouvy objednatele: 0080/02S/2025 
 č. smlouvy zhotovitele: 62/2025 

 

 
Strana 8 (celkem 13) 

 

3. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při 
kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla. 

 

VI. 
PROVÁDĚNÍ DÍLA 

1. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit přístup a příjezd k jednotlivým nemovitostem, pokud to 
charakter stavby vyžaduje. 

2. Zhotovitel je povinen po provedení prací upravit pozemky dotčené stavbou do původního stavu 
a zápisem o předání a převzetí je předat jejich vlastníkům. 

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště a je povinen 
zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.   

4. Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo 
zbytečnému obtěžování okolí stavby. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel odpovídá za 
škodu, kterou způsobí objednateli či třetím osobám během provádění díla. 

5. Za účelem kontroly provádění díla sjednají smluvní strany při předání staveniště pravidelné 
kontrolní dny. Vyvstane-li potřeba svolat mimořádný kontrolní den, svolá jej objednatel, zhotovitel 
je povinen zúčastnit se mimořádného kontrolního dne. O průběhu a závěrech kontrolního dne se 
pořídí zápis, k jehož vypracování je povinen technický dozor, a nebude-li ho, pak zhotovitel. 

6. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jeho zástupce (resp. technický dozor) nejméně 3 
pracovní dny předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo 
se stanou nepřístupnými. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen umožnit objednateli provedení 
dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené. 

7. O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat 
souhlas objednatele nebo jeho zástupce (technického dozoru) se zakrytím předmětných částí 
díla. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, uvede se tato skutečnost do záznamu ve stavebním 
deníku místo souhlasu objednatele. 

8. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho příkazů.  
9. Zhotovitel tímto prohlašuje, že bere na sebe nebezpečí zcela mimořádných nepředvídatelných 

okolností, které podstatně ztěžují dokončení díla. Zhotovitel je také povinen zajistit a financovat 
veškeré poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost, jako by je prováděl sám. 

10. Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu této smlouvy předložit objednateli originál nebo 
úředně ověřenou kopii smlouvy o pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu, kterou může svou 
činností či nečinností způsobit v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy objednateli či 
jakékoliv třetí osobě a odpovědnosti za škodu z podnikatelské činnosti (dále jen „pojistná 
smlouva“). Zhotovitel je povinen pojistnou smlouvu, příp. pojištění udržovat v platnosti a 
účinnosti po celou dobu trvání této smlouvy. Trvání pojistné smlouvy je zhotovitel povinen na 
požádání objednateli prokázat. Objednatel má mimo jiné právo odstoupit od této smlouvy, 
jestliže zhotovitel nesplní jakoukoliv povinnost uvedenou v tomto odstavci. 

 
VII. 

STAVEBNÍ DENÍK 

1. Zhotovitel je povinen vést v souladu s právními předpisy stavební deník, a to formou denních 
záznamů ode dne převzetí staveniště do převzetí celé stavby objednatelem. Tato povinnost se 
týká i staveb podléhajících souhlasu s provedením ohlášené stavby. 

2. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, škrtány, z deníku nesmí být vytrhovány první stránky 



 č. smlouvy objednatele: 0080/02S/2025 
 č. smlouvy zhotovitele: 62/2025 

 

 
Strana 9 (celkem 13) 

 

s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho 
oprávněným zástupcem. 

3. Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci originál denních 
záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti nebo jej odevzdá při převzetí 
celého díla objednatelem. 

 

VIII. 
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

1. Dílo bude předáno zápisem o předání a převzetí díla, který sepíše zhotovitel a bude obsahovat 
zejména: označení díla, označení objednatele a zhotovitele, číslo a datum uzavření této 
smlouvy, datum vydání a čísla stavebních povolení, zahájení a ukončení prací na díle, prohlášení 
objednatele, že dílo přejímá/nepřejímá, datum a místo sepsání zápisu, jména a podpisy zástupců 
objednatele a zhotovitele, seznam převzaté dokumentace, soupis nákladů od zahájení po 
ukončení díla, termín vyklizení staveniště, datum ukončení záruky na dílo. 

3. Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady o řádném provedení díla dle 
technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této 
smlouvy, včetně prohlášení o shodě.  

4. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů po převzetí díla objednatelem odstranit zařízení 
staveniště a staveniště vyklidit.  

 

IX. 
ZÁRUKA ZA DÍLO 

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo má vady, zejména jestliže jeho provedení neodpovídá 
požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům, projektové 
dokumentaci, technickým normám, jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, příkazům 
objednatele, nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a provedeno. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, dále za vady, jež má dílo v době 
jeho předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční lhůtě. Za vady díla, které se projeví po 
záruční lhůtě, odpovídá zhotovitel, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinnosti. 

3. Zhotovitel se zprostí povinnosti z vady stavby, prokáže-li, že vadu způsobila jen chyba ve 
stavební dokumentaci dodané osobou, kterou si objednatel zvolil nebo jen selhání dozoru nad 
stavbou vykonávaného osobou, kterou si objednatel zvolil.  

4. Záruční doba na stavbu se sjednává v délce 60 měsíců. Veškeré dodávky strojů, zařízení, 
technologie, předměty postupné spotřeby mají záruku shodnou se zárukou poskytovanou 
výrobcem, zhotovitel však garantuje záruku nejméně 24 měsíců. Výše uvedené záruky platí za 
předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby. 

5. Smluvní strany se dohodly, že záruční lhůta začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.  
6. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat. Pro ty části díla, 

které byly v důsledku reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně 
od počátku ode dne provedení reklamační opravy. 

7. Objednatel oznámí písemně, tj. elektronicky na e-mail zhotovitele uvedený v záhlaví této 
smlouvy, výskyt vady a vadu popíše. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se 
za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-li objednatel jinak. Oznámení je 
považováno za doručené okamžikem odeslání elektronické zprávy na e-mailovou adresu 
zhotovitele. 



 č. smlouvy objednatele: 0080/02S/2025 
 č. smlouvy zhotovitele: 62/2025 

 

 
Strana 10 (celkem 13) 

 

8. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do 3 pracovních dnů 
od obdržení oznámení o reklamaci, a to i v případě, že reklamaci neuznává, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů od 
oznámení vady objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie je 
povinen zhotovitel nastoupit k odstranění vady, a to i v případě, že reklamaci neuznává, do 24 
hodin od oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Havárii je 
zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě stanovené písemnou dohodou obou smluvních stran. 

9. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do 
rozhodnutí soudu. 

10. Neodstraní-li zhotovitel v objednatelem stanoveném termínu vadu, na niž se vztahuje záruka, 
nebo vadu, kterou mělo dílo v době převzetí objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit 
odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli. 

11. Oznámení o provedení opravy vady zhotovitel objednateli předá písemně. 
12. Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravní značení, včetně organizace dopravy po dobu 

odstraňování vady. 
X. 

SANKCE 

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení se zahájením prací po předání staveniště dle podmínek 
sjednaných touto smlouvou, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.   

2. Pokud bude zhotovitel v prodlení  s provedením a předáním díla v termínu sjednaném dle této 
smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši        
0,1 % z ceny díla (resp. části díla) za každý i započatý den prodlení.  

3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s oceněním víceprací nebo méněprací dle této smlouvy, 
je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny 
díla za každý i započatý den prodlení. 

4. V případě, že stavbu budou realizovat poddodavatelé v rozporu s poddodavatelským 
schématem uvedeným v příloze č. 2 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý jednotlivý případ porušení 
poddodavatelského schématu. 

5. V případě nedodržení termínu vystavení jednotlivých faktur zhotovitelem a doručení jednotlivých 
faktur objednateli, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.  

6. V případě, že objednatel neuhradí ve sjednané lhůtě splatnosti fakturu zhotovitele vystavenou 
v souladu s touto smlouvou, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úhradu smluvní 
pokuty ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení s úhradou této faktury. 

7.  Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny 
díla za každý prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti nebo nedodržení 
BOZP. Nárok na uplatnění smluvní pokuty vzniká až poté, kdy zhotovitel zjištěné nedostatky ve 
stanovené lhůtě neodstraní. 

8. V případě nedodržení termínu odstranění vady nebo nedodělku sepsaných v zápise o předání a 
převzetí stavby je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
díla za každou vadu nebo nedodělek a každý den prodlení s jejich odstraněním. Obdobně se 
postupuje i v případě, že zhotovitel k odstranění vady nebo nedodělku ve stanoveném termínu 
nenastoupí.   



 č. smlouvy objednatele: 0080/02S/2025 
 č. smlouvy zhotovitele: 62/2025 

 

 
Strana 11 (celkem 13) 

 

9. V případě nedodržení termínu k odstranění vady nebo nedodělku, které se projevily v záruční 
lhůtě, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za 
každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním, a to za každou jednotlivou vadu nebo 
nedodělek zvlášť. Obdobně se postupuje i v případě, že zhotovitel k odstranění vady nebo 
nedodělku ve stanoveném termínu nenastoupí.   

10. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční lhůtě a byla 
objednatelem označena jako havárie, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,05.% z ceny díla za každý i započatý den prodlení s jejím odstraněním. Obdobně se 
postupuje i v případě, že zhotovitel k odstranění vady nebo nedodělku ve stanoveném termínu 
nenastoupí.   

11. V případě nedodržení termínu odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání 
a převzetí díla, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
díla za každý i započatý den prodlení.  

12. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na 
smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním plněním 
neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním. 

12. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana 
nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.  

13. Smluvní pokuty jsou smluvní strany oprávněny vzájemně započíst na pohledávku druhé smluvní 
strany, vzniklou z této smlouvy. 

14. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení 
povinné smluvní straně. 

 
XI. 

VYŠŠÍ MOC 

1. Pro účely této smlouvy se za okolnosti vyšší moci považují mimořádné a objektivně 
neodvratitelné okolnosti, znemožňující splnění povinnosti dle této smlouvy, které nastaly po 
uzavření této smlouvy a nemohou být zhotovitelem odvráceny, jako např. živelné pohromy, 
stávky, válka, mobilizace, povstání nebo jiné nepředvídané a neodvratitelné události. Za 
okolnosti vyšší moci jsou pro účely této smlouvy považovány i nepříznivé klimatické podmínky, 
za kterých nebude objektivně technicky či technologicky možná realizace díla 

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat 
v souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně doporučeným dopisem 
uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení, a to ve lhůtě 
nejpozději 3 pracovních dnů od vzniku a 3 pracovních dnů od jejího ukončení. Nedodržení této 
lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci. 

3. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou se po dobu trvání okolnosti vyšší moci dočasně 
přerušují. 

4. Pokud se plnění této smlouvy stane nemožným vlivem zásahu vyšší moci, smluvní strany se 
dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění díla 
dodatkem k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv smluvní strana oprávněna od této 
smlouvy odstoupit. Odstoupením smlouva zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení 
doručeno druhé smluvní straně. 



 č. smlouvy objednatele: 0080/02S/2025 
 č. smlouvy zhotovitele: 62/2025 

 

 
Strana 12 (celkem 13) 

 

 
XII. 

ZÁNIK SMLOUVY 

1. Tato smlouva zaniká: 
a) písemnou dohodou smluvních stran nebo 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 
stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

 nenastoupení zhotovitele k realizaci plnění díla v termínu stanoveném touto smlouvou, 
popř. objednatelem,  

 prodlení s plněním jednotlivých částí harmonogramu prací delší 5 pracovních dnů,  
 neuhrazení ceny díla objednatelem ani po třetí výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá a třetí výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení 
předchozí výzvy. 

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 
a) byl-li na zhotovitele podán návrh na zahájení insolvenčního řízení ve smyslu zákona č. 

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, či na jeho majetek bude nařízena exekuce, 

b) zhotovitel při realizaci díla nerespektuje podmínky vyplývající z projektové dokumentace 
nebo stavebního povolení, 

c) zhotovitel při realizaci díla opakovaně bezdůvodně nerespektuje připomínky autorského 
dozoru, technického dozoru nebo koordinátora BOZP, 

d) zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou či nekvalitně a nezjedná 
nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost opakovaně upozorněn 
zápisem objednatele ve stavebním deníku, 

e) zhotovitel přestal plnit kvalifikaci požadovanou objednatelem, mj. i tím, že nezajistil 
realizaci díla nebo jeho části konkrétním poddodavatelem, s jehož pomocí prokazoval část 
své kvalifikace v zadávacím řízení 

f) zhotovitel neprokáže platné a účinné pojištění zhotovitele dle této smlouvy, a to kdykoliv 
v době trvání této smlouvy. 

3. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno 
druhé smluvní straně. V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen ihned po zániku 
smlouvy předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla 
a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu díla včetně 
věcí, které převzal, a to pouze v rozsahu, v jakém došlo k plnění ze strany zhotovitele. 

4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní 
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 

 
XIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Smluvní strany se dohodly, že technický dozor u stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s 

ním propojená. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a 
objednatel může od této smlouvy odstoupit. 

2. Zhotovitel tímto prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není v úpadku, likvidaci není vůči 
němu vedeno řízení dle insolvenčního zákona, na jeho majetek není nařízena exekuce a 
zavazuje se Objednatele bezodkladně písemně informovat o všech skutečnostech uvedených 



 č. smlouvy objednatele: 0080/02S/2025 
 č. smlouvy zhotovitele: 62/2025 

 

 
Strana 13 (celkem 13) 

 

v tomto odstavci, které by v budoucnu nastaly.  

3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není v úpadku, likvidaci není vůči 
němu vedeno řízení dle insolvenčního zákona, na jeho majetek není nařízena exekuce a 
zavazuje se Objednatele bezodkladně písemně informovat o všech skutečnostech uvedených 
v tomto odstavci, které by v budoucnu nastaly.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.  Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle správci 
registru smluv tuto smlouvu k uveřejnění. Tato povinnost se týká i všech dalších dodatků smlouvy 
uzavřených v budoucnosti. 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebude porušen 
ZZVZ, a to formou písemných dodatků (vyjma změny poddodavatelského schématu a Časového 
harmonogramu prací, které se změní zápisem zhotovitele ve stavebním deníku a odsouhlasením 
objednatelem rovněž zápisem ve stavebním deníku).  

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích příloh 
a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současné prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Tato smlouva je 
vyhotovena v elektronické, nebo listinné podobě. Smlouva vyhotovená v elektronické podobě je 
opatřena kvalifikovanými elektronickými podpisy osob, které jsou oprávněny jednat jménem 
smluvních stran. Smlouva v listinné podobě je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu 
s tím, že objednatel i zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

7. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2025/2714 ze dne 
26.05.2025. 

8.   Přílohu této smlouvy a její nedílnou součást tvoří: 1. Položkový rozpočet, 2. Poddodavatelské 
schéma, 3. Časový harmonogram prací. 

 

V Třinci                             V  Brně 

za objednatele                                              za zhotovitele 

 

  

  
  



Statutární město Třinec
Jablunkovská 160
73961  Třinec - Staré Město

Zakázka:

Číslo poptávky:
Poptávka:

Komentář:
Zadání:

Datum uzávěrky poptávky:
Datum zahájení realizace:

Datum ukončení realizace:

Zadavatel: Uchazeč:
DIČ: DIČ:

IČ: IČ:

Adresa Adresa

Ulice: Ulice:

Město: Město:
PSČ: PSČ:

Kontakt Kontakt

Telefon: Telefon:

E-mail: E-mail:

www: www:

Telefon

Zodpovědná osoba:

Lávka ev. č. VI-6L u Domova Seniorů (B. Němcové), Třinec - 
rekonstrukce 

Vaší nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny na listu Poptávané 
položky (zvýrazněná barva výplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány 
pouze původní soubory XLS. Pozměněnou nabídku nebude možné vyhodnotit.

KOMENTÁŘ UCHAZEČE

KONTAKTNÍ OSOBY ZADAVATELE

POPTÁVKA

Jablunkovská 160

Statutární město Třinec
CZ00297313

ZADAVATEL

00297313

Vyplňte identifikace vaší společnosti a doplňte údaje o kontaktních osobách (zvýrazněná 
barva výplně). 

Třinec - Staré Město
73961

UCHAZEČ

1

Poptávka č.1 - Lávka ev.č. VI-6L u Domova Seniorů, Třinec - 
rekonstrukce

 



Lávka ev. č. VI-6L u Domova Seniorů (B. Němcové), Třinec - rekonstrukce  - SoD
 

Popis Cena

22330: Lávka ev.č. VI-6L u Domova Seniorů, Třinec - rekonstrukce
SO 001: Demolice lávky ev.č. VI-6L

0: Všeobecné konstrukce a práce
SO 002: Všeobecné konstrukce a práce

0: Všeobecné konstrukce a práce
SO 182: Dopravně inženýrská opatření

9: Ostatní konstrukce a práce
SO 201: Lávka ev.č. VI-6L u Domova seniorů (B. Němcové)

0: Všeobecné konstrukce a práce
1: Zemní práce
2: Základy
3: Svislé konstrukce
4: Vodorovné konstrukce
5: Komunikace

7: Přidružená stavební výroba
9: Ostatní konstrukce a práce

SO 401: Přeložka veřejného osvětlení
0: Všeobecné konstrukce a práce
1: Zemní práce
2: Základy
7: Přidružená stavební výroba
9: Ostatní konstrukce a práce

Celkem (bez DPH) 6 562 287,95

DPH 1 378 080,47

DPH 21 % ze základny: 6 562 288 1 378 080,47
Celkem (včetně DPH)



Poptávka
 

Vaší nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny, případně můžete vyplnit i komentář 
(zvýrazněná barva výplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze původní soubory XLS. 
Pozměněnou nabídku nebude možné vyhodnotit. 

Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena ntář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

Stavba 22330: Lávka ev.č. VI-6L u Domova Seniorů, Třinec - rekonstrukce
Objekt SO 001: Demolice lávky ev.č. VI-6L
Oddíl 0: Všeobecné konstrukce a práce

1 SUB 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T ná zemina a 
o z výkopů, 

vč. uložení na skládku, 
skutečné množství bude 
čerpáno dle situace na 
stavbě 
- dle pol.č.12373 - 
ODKOP PRO SPOD 

STAVBU SILNIC A 

ŽELEZNIC TŘ. I: 
6.450*2.000=12,900 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré poplatky 
provozovateli skládky 
související s uložením 
odpadu na skládce.  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

2 SUB 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T konstrukce z kamene, 

beton, železobeton,  
vč. uložení na skládku, 
skutečné množství bude 
čerpáno dle situace na 
stavbě 
- dle pol.č.11352 - 
ODSTRANĚNÍ 
CHODNÍKOVÝCH A 
SILNIČNÍCH 
OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH: 
27.000*0.100*2.500=6,7

50 [A] 

 - dle pol.č.11315 - 
ODSTRANĚNÍ KRYTU 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
Z BETONU: 

5.027*2.5000=12,568 [B] 

 - dle pol.č.96615 - 
BOURÁNÍ 
KONSTRUKCÍ Z 
PROSTÉHO BETONU: 
4.634*2.500=11,585 [C] 

 - dle pol.č.96616 - 
BOURÁNÍ 
KONSTRUKCÍ ZE 
ŽELEZOBETONU: 
5.472*2.500=13,680 [D] 

Celkem: 

A+B+C+D=44,583 [E] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré poplatky 
provozovateli skládky 
související s uložením 
odpadu na skládce.  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

3 SUB 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T falt ZAS-
asfaltové 

vybouraný / frézovaný 
asfalt ZAS-T3, ZAS-T4 

pokud NEsplňují 
podmínky 
""benzo(a)pyren>50 

mg/kg, 

Suma16PAU>1000mg/k

g"", vč. uložení na 
skládku, 
skutečné množství bude 
čerpáno dle situace na 
stavbě 
- dle pol.č.11313 - 
ODSTRANĚNÍ KRYTU 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
S ASFALTOVÝM 
POJIVEM: 

1.424*2.200=3,133 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré poplatky 
rovozovateli skládky 
ouvisející s uložením 
dpadu na skládce.  

2024_OTSKP

4 SUB 03620 DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - JEŘÁBY STAVEBNÍ HOD omocná demontáž 
lavních ocelových 
osníků mostovky 

komplet, vč. příjezdu a 
odjezdu jeřábu 
odpovídající tonáže dle 
zvolené technologie 
- demontáž: 
1*8.000=8,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- objednatelem povolené 
náklady na dopravní 
zařízení zhotovitele  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 4/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

5 SUB 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 dstranění a ořez dřevin 
 křovin v místě IS, dle 

pokynů a postupé dle 
souhrnné technické 
zprávy, 
komplet vč. štěpkování 
odpadu a jeho 

následného 
ekologického 
využití/uložení 
POUZE SE 

SOUHLASEM 

INVESTORA v případě, 
že nebylo provedeno  
v rámci údržbových 
prací před stavbou 
- levá strana: 
20.000=20,000 [A] 

 - pravá strana: 
30.000=30,000 [B] 

Celkem: A+B=50,000 [C] 

Položka zahrnuje:  
- odstranění křovin a 
stromů do průměru 100 
mm  

- dopravu dřevin bez 
ohledu na vzdálenost  
- spálení na hromadách 
nebo štěpkování  

oložka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

6 SUB 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 ybourání (nebo 
rézování) zpěvněné 

asfaltové plochy před a 
za lávkou 
uvažovaná tl. 50 mm 
- před mostem: 
0.95*0.050*15.500=0,73

6 [A] 

 - za mostem: 

0.50*0.050*27.500=0,68

8 [B] 

Celkem: A+B=1,424 [C] 

Položka zahrnuje:  
- veškerou manipulaci s 
vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku.   
Položka nezahrnuje:  
-  poplatek za skládku, 
který se vykazuje v 
položce 0141** (s 
výjimkou malého 
množství bouraného 
materiálu, kde je možné 
poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání 
– tento fakt musí být 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 5/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

7 SUB 11315 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 vybourání (nebo 
frézování) zpěvněné 
betonové plochy před a 
za lávkou 
předp. tl. 150 mm, 
komplet, vč. odvozu na 
skládku, 
vč. příp. ručního bourání 
a dobourání 
- plocha před lávkou 
(uvažováno jako celá 
plocha pod betonovým / 
asfaltovým povrchem): 
1.00*0.100*15.500=1,55

0 [A] 

 - betonová pochozí část 
před lávkou: 
0.05*0.050*15.500=0,03

9 [B] 

 - plocha za lávkou 
(uvažováno jako celá 
plocha pod betonovým / 
asfaltovým povrchem): 
1.00*0.100*27.500=2,75

0 [C] 

 - betonová pochozí 
plocha za mostem: 

0.50*0.050*27.500=0,68

8 [D] 

Celkem: 

A+B+C+D=5,027 [E] 

Položka zahrnuje:  
- veškerou manipulaci s 
vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku.   
Položka nezahrnuje:  
-  poplatek za skládku, 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 6/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Vý Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

8 SUB 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M stranění 
odníkových obrub na 

vnější straně chodníků,  
komplet, vč. odvozu na 
skládku,  
vč. betonového lože 
(podkladu) 

- před lávkou vlevo: 
5.000=5,000 [A] 

 - před lávkou vpravo: 
5.000=5,000 [B] 

 - za lávkou vlevo: 
9.000=9,000 [C] 

 - za lávkou vpravo: 
8.000=8,000 [D] 

Celkem: 

A+B+C+D=27,000 [E] 

Položka zahrnuje:  
- veškerou manipulaci s 
vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku.   
Položka nezahrnuje:  
-  poplatek za skládku, 
který se vykazuje v 
položce 0141** (s 
výjimkou malého 
množství bouraného 
materiálu, kde je možné 
poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání 
– tento fakt musí být 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 7/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

9 SUB 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 "nutné odkopy pro 
demolice stávající 
spodní stavby  
s ponecháním materiálu 
na místě (vlastní výkopy 
budou řešeny v rámci 
SO 201), 

komplet,  

vč. ruční výkopů v 
blízkosti IS" 
- OP1: 

2*(1,750+0,770)*(0,5*1,

000*1,000)=2,520 [A] 

 - P2: 

2*(1.770+0.770)*(0.5*0.

600*0.600)=0,914 [B] 

 - OP3: 

6.500*(0.5*0.600*0.600)

=1,170 [C] 

Celkem: A+B+C=4,604 

[D] 

Položka zahrnuje:  
- vodorovnou a svislou 

dopravu, přemístění, 
přeložení, manipulace s 
výkopkem  
- kompletní provedení 
vykopávky nezapažené i 
zapažené  
- ošetření výkopiště po 
celou dobu práce v něm 
vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v 
blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a 
objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 8/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízen Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

10 SUB 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 dkop pro nové 
onstrukční vrstvy 

chodníku, 
komplet, vč. odvozu na 
skládku, 
vč. ručních dokopů 
- odkopy pro novou 

konstrukci chodníku - 
před mostem: 
0.150*15.500=2,325 [A] 

 - odkopy pro novou 

konstrukci chodníku - za 
mostem: 

0.150*27.500=4,125 [B] 

Celkem: A+B=6,450 [C] 

Položka zahrnuje:  
- vodorovnou a svislou 

dopravu, přemístění, 
přeložení, manipulace s 
výkopkem  
- kompletní provedení 
vykopávky nezapažené i 
zapažené  
- ošetření výkopiště po 
celou dobu práce v něm 
vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v 
blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a 
objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v 
okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a 
pod.  

- příplatek za lepivost  
- těžení po vrstvách, 
pásech a po jiných 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 9/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

11 SUB 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 ourání ŽB k-cí původní 
vky, předp. zemní část 
řed OP1 a OP3 

vč. odvozu, 
vč. vhodně zvolené 
technologie a vč. 
zajištění proti znečištění 
koryta spadem, 

vč. provádění malou 
mechanizací, 
vč. případně nutného 
ručního ubourávání 
vč. případného zaříznutí 
neubourávané část,  
vč. ochrany životního 
prostředí v okolí 
- zemní část před OP1: 
1.600*0.500*0.500=0,40

0 [A] 

 - OP3 - deska: 

0.200*3.300=0,660 [B] 

 - OP3 - stěny: 
2*0.600*1.790*1.200=2,

578 [C] 

 - OP3 - koncová část: 
0,200*0,580*1,400=0,16

2 [D] 

 - za OP3 - odhad: 

0,600*1,000*1,390=0,83

4 [E] 

Celkem: 

A+B+C+D+E=4,634 [F] 

Položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce 
bez ohledu na použitou 
technologii  

- veškeré pomocné 
konstrukce (lešení a 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 10/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená V Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

12 SUB 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 bourání ŽB k-cí původní 
lávky, příp. slabě 
armovaných, předp. 
OP1, P2 

vč. odvozu, 
vč. vhodně zvolené 
technologie a vč. 
zajištění proti znečištění 
koryta spadem, 

vč. provádění malou 
mechanizací, 
vč. případně nutného 
ručního ubourávání 
vč. případného zaříznutí 
neubourávané část,  
vč. ochrany životního 
prostředí v okolí 
- opěra OP1:  
1.750*2.050*0.770=2,76

2 [A] 

 - podpěra P2: 
1.700*2.070*0.770=2,71

0 [B] 

Celkem: A+B=5,472 [C] 

Položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce 
bez ohledu na použitou 
technologii  

- veškeré pomocné 
konstrukce (lešení a 
pod.)  

- veškerou manipulaci s 
vybouranou sutí a 
hmotami včetně uložení 
na skládku  
- veškeré další práce 
plynoucí z 
technologického 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 11/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

13 SUB 96618 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T bourání ocelových a 
kovových k-cí,  
komplet, vč. řezání, 
vč. případné nutné ruční 
demontáže a ručního 
řezání, 
vč. vhodně zvolené 
technologie, aby nedošlo 
ke znečištění toku a 
okolí, 
vč. ochrany životního 
prostředí v okolí 
vč. odvozu, likvidace v 
režii zhotovitele 
- mostní zábradlí vlevo: 
17.200*0.040=0,688 [A] 

 - mostní zábradlí 
vpravo: 

26.300*0.040=1,052 [B] 

 - dvoumadlové zábradlí:  
16.300*0.020=0,326 [C] 

 - přechodový plech: 
0.010*0.800*7.850=0,06

3 [D] 

 - mostovkový plech, vč. 
plechu meizi P2 a OP3: 

0.010*18.000*7.850=1,4

13 [E] 

 - příčné nosníky 
L70x70x7: 

2*13*1.200*0.0064=0,20

0 [F] 

 - zesílení 
mostovkového plechu 
mezi P2 a OP3 (L 

70x70x6): 

2*3.200*0.0064=0,041 

[G] 

2024_OTSKP

Objekt SO 002: Všeobecné konstrukce a práce
Oddíl 0: Všeobecné konstrukce a práce

1 SUB 02710x POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY HOD štění komunikací od 
aveništního provozu v 
zkosti stavby, 

. 0,5 km před lávkou a 
0,5 km za lávkou, š. 4-8 
m, pravildelně dle 
potřeby,  
časový rozsah prací viz 
Příloha B.8 Souhrnné 
technické zprávy 
- trvání (odhad): 
21*5*1=105,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré náklady 
spojené se zřízením 
nebo zajištěním objížďky 
a přístupové cesty  
Položka nezahrnuje:  
 x

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 12/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

2 SUB 02720x POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY HOD ajištění souhlasu se 
vláštním užíváním 
omunikace a souhlasu 

s přechodnou 
úpravou dopravního 
značení, komplet dle 
postupu výstavby a 
dopravních omezení 
nutných pro stavbu, 
viz Harmonogram 

výstavby a DIO 
POUZE SE 

SOUHLASEM 

INVESTORA 

- trvání (odhad): 
50=50,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré náklady 
spojené s objednatelem 

adovanými 
ízeními  
ožka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

3 SUB 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL rana kabelů VN - 
Z Distribuce, as,s 

komplet vč. materiálu a 
práce, 
vč. odborného dozoru 
POUZE SE 

SOUHLASEM 

INVESTORA 

- komplet: 1=1,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré náklady 

né s ochranou 
ýrských sítí  
ka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

4 SUB 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL na kabelů CETIN 

let vč. materiálu a 
práce, 
vč. odborného dozoru 
POUZE SE 

SOUHLASEM 

INVESTORA 

- komplet: 1=1,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré náklady 
spojené s ochranou 
inženýrských sítí  

ožka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

5 SUB 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL rana SmVaK 

rava - vodovod 

plet vč. materiálu a 
ce, 

vč. odborného dozoru 
POUZE SE 

SOUHLASEM 

INVESTORA 

- komplet: 1=1,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré náklady 
spojené s ochranou 
inženýrských sítí  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 13/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

6 SUB 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL ochrana GasNet Služby - 
plyn středotlak 
komplet vč. materiálu a 
práce, 
vč. odborného dozoru 
POUZE SE 

SOUHLASEM 

INVESTORA 

- komplet: 1=1,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré náklady 

ojené s ochranou 
ženýrských sítí  
oložka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

7 SUB 02730x POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ HOD áce související s 
eložkou IS - ELTODO 
SVĚTLENÍ 

odborný dozor správce 
POUZE SE 

SOUHLASEM 

INVESTORA 

- odhad trvání 4 dny: 
4*8=32,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré náklady 
spojené s ochranou 
inženýrských sítí  

oložka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

8 SUB 02811x PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU HOD otechnický dohled v 
ůběhu základacích 
ací, přebírka 
kladové spáry, 

přítomnost geotechnika, 
který dle vrtu ověří 
geologii v podložím 
případně zkoriguje 
navrženou délku 
mikropilot 201 

- trvání (odhad): 
4*8=32,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré náklady 
spojené s objednatelem 
ožadovanými pracemi  
oložka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

9 SUB 02841x PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU HOD omplet práce dle 
ožadavků Odboru 
votího prostředí a 

zemědělství  
Magistrátu města Třince - 
viz koordinované 
stanovisko a Souhrnná 
technická zpráva 
- trvání (odhad): 
2*8=16,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré náklady 
spojené s objednatelem 
požadovanými pracemi  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 14/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

10 SUB 02861x PRŮZKUMNÉ PRÁCE PROTIKOROZNÍ A BLUDNÝCH PROUDŮ NA POVRCHU HOD rovedení korozního 
růzkumu pro 

zmapování území v 
rozsahu stavbyv době 
realizace, 

a návrh případných 
dalších opatření v rámci 
navrhovaných zásahů 
do 

konstrukce odbornou 

specializovnou firmou 

(zpráva),  
komplet - včetně 
dohledu a kontrolních 
měření v průběhu 
výstavby  
a odborné poradenské 
činnosti dle potřeb 
zhotovitele, vč. 
závěrečné zprávy 
- trvání (odhad): 
5*8=40,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré náklady 
spojené s objednatelem 
požadovanými pracemi  

2024_OTSKP

11 SUB 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL zaměření skutečného 
stavu po provedení 
stavby,  

vč. geometrického 
oddělovacího plánu 
- komplet: 1=1,000 [A] 

Položka zahrnuje: 
- veškeré náklady 
spojené s objednatelem 
požadovanými pracemi 
Položka nezahrnuje: 

2024_OTSKP

12 SUB 02910x OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ HOD vytýčení stavby: 
dočasný zábor před 
stavbou 

- trvání (odhad): 
1*8=8,000 [A] 

Položka zahrnuje: 
- veškeré náklady 
spojené s objednatelem 
ožadovanými pracemi 
oložka nezahrnuje: 

2024_OTSKP

13 SUB 02910x OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ HOD ýšková měření, včetně 
yhodnocení výsledků, 

dle PD 

- trvání (odhad): 
8*8=64,000 [A] 

Položka zahrnuje: 
- veškeré náklady 
spojené s objednatelem 
požadovanými pracemi 
Položka nezahrnuje: 

2024_OTSKP

14 SUB 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS mostní list SO 201 
- mostní list SO 201: 
1=1,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré náklady 
spojené s objednatelem 
požadovanými pracemi  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 15/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízen Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

15 SUB 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL autorizovaná RDS - SO 
201 

- komplet: 1=1,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré náklady 
spojené s objednatelem 
požadovanými pracemi  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

16 SUB 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL autorizovaná DSPS - 
SO 201 

autorizovaná DSPS - 
SO 201: 1=1,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré náklady 
spojené s objednatelem 
požadovanými pracemi  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

17 SUB 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL vypracování plánu 
kontrol a údržby SO 201 
- komplet: 1=1,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré náklady 
spojené s objednatelem 
požadovanými pracemi  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

18 SUB 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL vypracování havarijního 
plánu, povodňového 
plánu, vč. projednání 
- komplet: 2=2,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré náklady 
spojené s objednatelem 
požadovanými pracemi  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

19 SUB 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL pasportizace přilehlým 
nemovitostí a IS před a 
po stavbě 
SE SOUHLASEM 

INVESTORA a dle jeho 

pokynů,  
resp. dle pokynů 
správců nemovitostí a IS 
kolem 

- komplet: 1=1,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškeré náklady 
spojené s objednatelem 
požadovanými pracemi  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

20 SUB 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS první hlavní prohlídka 
lávky SO 201 
-  1.HMP: 1=1,000 [A] 

Položka zahrnuje :  
- úkony dle ČSN 73 
6221  

- provedení hlavní 
mostní prohlídky 
oprávněnou fyzickou 
nebo právnickou osobou  
- vyhotovení záznamu 
(protokolu), který 
jednoznačně definuje 
stav mostu  

Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 16/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

21 SUB 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL zajištění publicity stavby 
– velkoplošný billboard, 
kompletní dodávka 
včetně 
osazení, včetně 
pronájmu po dobu 
stavby, nutné schválení 
grafického návrhu 
objednatelem, 

euro formát 5,1x2,4 m, 
včetně sloupků a jejich 
ukotvení 
umístění po dobu stavby 
před a za lávkou 
 komplet: 2=2,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
 dodání a osazení 
nformačních tabulí v 
předepsaném provedení 
a množství s obsahem 
předepsaným 
zadavatelem  

 veškeré nosné a 
upevňovací konstrukce  
 základové konstrukce 

včetně nutných zemních 
prací  
 demontáž a odvoz po 

skončení platnosti  
 případně nutné opravy 

poškozených čátí během 
platnosti

2024_OTSKP

22 SUB 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL zařízení staveniště po 
dobu stavby, 

dle potřeb zhotovitele, 
včetně podrobného 
zdokumentování pro 
investora,  

komplet, vč. případně 
nutného oplocení 
- komplet: 1=1,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
 objednatelem povolené 
náklady na pořízení 
(event. pronájem), 
provozování, udržování 
a likvidaci zhotovitelova 

zařízení  
a nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Objekt SO 182: Dopravně inženýrská opatření
Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce

Vytvořeno systémem euroCALC 4 17/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

1 SUB 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS montáž a umístění 
provizorního dopravního 
značení, vč. přestavení 
značek ,včetně kontroly 
a úprav v průběhu 
výstavby 
- B1 - Zákaz vjezdu 
všech vozidel - v obou 
směrech: 1=1,000 [A] 
 - B30 - Zákaz vstupu 
chodců: 3=3,000 [B] 
 - E13 - Text - Dva 

řádky: 2=2,000 [C] 
 - E13 - Text - Tři řádky: 
1=1,000 [D] 

 - IS11b - Směrová 
tabule pro vyznačení 
objížďky (obchozí trasy): 
5=5,000 [E] 

 - IS11c - Směrové 
tabule pro vyznačení 
objížďky (obchozí 
trasy):6=6,000 [F] 

Celkem: 

A+B+C+D+E+F=18,000 

[G] 

Položka zahrnuje:  
- dopravu demontované 
značky z dočasné 
skládky  
- osazení a montáž 
značky na místě 
určeném projektem  
- nutnou opravu 

poškozených částí  

2024_OTSKP

2 SUB 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS demontáž provizorního 
dopravního značení 
- dle pol. 914132 

DOPRAVNÍ ZNAČKY 
ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM: 
18=18,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- odstranění, demontáž 
a odklizení materiálu s 
odvozem na předepsané 
místo  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 18/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíz Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

3 SUB 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN pronájem provizorního 
dopravního značení 
- dle pol. 914132 

DOPRAVNÍ ZNAČKY 
ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM: 
18*7*21=2 646,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- sazbu za pronájem 
dopravních značek a 
zařízení  
Položka nezahrnuje:  
- x  

Způsob měření:  
- počet jednotek je určen 
jako součin počtu 
značek a počtu dní 

2024_OTSKP

4 SUB 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS montáž a umístění 
provizorního dopravního 
značení, vč. přestavení 
značek ,včetně kontroly 
a úprav v průběhu 
výstavby 
- IS11a - Návěst před 
objížďkou: 2=2,000 [A] 
 - IP22 - Změna místní 
úpravy: 2=2,000 [B] 
Celkem: A+B=4,000 [C] 

Položka zahrnuje:  
- dopravu demontované 
značky z dočasné 
skládky  
- osazení a montáž 
značky na místě 
určeném projektem  
- nutnou opravu 

poškozených částí  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

5 SUB 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS demontáž provizorního 
dopravního značení 
- dle pol. 914432 

DOPRAVNÍ ZNAČKY 
100X150CM OCELOVÉ 
FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ 
S PŘEMÍSTĚNÍM: 
4=4,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- odstranění, demontáž 
a odklizení materiálu s 
odvozem na předepsané 
místo  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 19/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíze Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

6 SUB 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN pronájem provizorního 
dopravního značení 
- dle pol. 914432 

DOPRAVNÍ ZNAČKY 
100X150CM OCELOVÉ 
FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ 
S PŘEMÍSTĚNÍM: 
4*7*21=588,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- sazbu za pronájem 
dopravních značek a 
zařízení  
Položka nezahrnuje:  
- x  

Způsob měření:  
- počet jednotek je určen 
jako součin počtu 
značek a počtu dní 

2024_OTSKP

7 SUB 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS montáž sloupků či stojek 
provizorního dopravního 
značení, vč. patek, 
včetně kontroly a úprav 
v průběhu výstavby 
- B1 - Zákaz vjezdu 
všech vozidel - v obou 
směrech: 1*1=1,000 [A] 
 - B30 - Zákaz vstupu 
chodců: 3*1=3,000 [B] 
 - E13 - Text - Dva 

řádky: 2*1=2,000 [C] 
 - E13 - Text - Tři řádky: 
1*1=1,000 [D] 

 - IS11b - Směrová 
tabule pro vyznačení 
objížďky: 5*1=5,000 [E] 
 - IS11c - Směrové 
tabule pro vyznačení 
objížďky: 6*1=6,000 [F] 
 - IS11a - Návěst před 
objížďkou: 2*2=4,000 [G] 
 - IP22 - Změna místní 
úpravy: 2*2=4,000 [H] 
 - Z2 - Zábrana pro 
označení uzavírky: 
3*2=6,000 [I] 

Celkem: 

A+B+C+D+E+F+G+H+I=

32,000 [J] 

Položka zahrnuje:  
- dopravu 

demontovaného zařízení 
z dočasné skládky  
- osazení a montáž 
zařízení na místě 
určeném projektem  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 20/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíze Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

8 SUB 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS demontáž sloupků či 
stojek, vč.patek 
provizorního dopravního 
značení 
- dle pol. 914922 

SLOUPKY A STOJKY 

DZ Z OCEL TRUBEK 

DO PATKY MONTÁŽ S 
PŘESUNEM: 32=32,000 
[A] 

Položka zahrnuje:  
- odstranění, demontáž 
a odklizení materiálu s 
odvozem na předepsané 
místo  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

9 SUB 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN pronájem sloupků či 
stojek provizorního 
dopravního značení 
- dle pol. 914922 

SLOUPKY A STOJKY 

DZ Z OCEL TRUBEK 

DO PATKY MONTÁŽ S 
PŘESUNEM: 32*7*21=4 
704,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- sazbu za pronájem 
dopravních značek a 
zařízení  
Položka nezahrnuje:  
- x  

Způsob měření:  
- očet měrných jednotek 
se určí jako součin počtu 
sloupků a počtu dní 

2024_OTSKP

10 SUB 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS montáž a umístění 
provizorního dopravního 
značení, včetně kontroly 
a úprav v průběhu 
výstavby 
- Z2 - Zábrana pro 
označení uzavírky: 
3=3,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- přemístění zařízení z 
dočasné skládky a jeho 
osazení a montáž na 
místě určeném 
projektem  

- údržbu po celou dobu 
trvání funkce  
- náhradu zničených 
nebo ztracených kusů  
- nutnou opravu 

poškozených částí  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 21/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízen Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

11 SUB 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS demontáž provizorního 
dopravního značení 
- dle pol. 916322 

DOPRAVNÍ ZÁBRANY 
Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - 
MONTÁŽ S 
PŘESUNEM: 3=3,000 
[A] 

Položka zahrnuje:  
- odstranění, demontáž 
a odklizení materiálu s 
odvozem na předepsané 
místo  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

12 SUB 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN pronájem provizorního 
dopravního značení 
- dle pol. 916322 

DOPRAVNÍ ZÁBRANY 
Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - 
MONTÁŽ S 
PŘESUNEM: 
3*7*21=441,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- sazbu za pronájem 
zařízení  
Položka nezahrnuje:  
- x  

Způsob měření:  
u zařízení a 

2024_OTSKP

Objekt SO 201: Lávka ev.č. VI-6L u Domova seniorů (B. Němcové)
Oddíl 0: Všeobecné konstrukce a práce

Vytvořeno systémem euroCALC 4 22/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

1 SUB 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 0 nevhodná zemina a 
kamenivo z výkopů, 
vč. uložení na skládku, 
skutečné množství bude 
čerpáno dle situace na 
stavbě 
- dle pol.č.12273 - 
ODKOPÁVKY A 
PROKOPÁVKY 
OBECNÉ TŘ. I: 
11.054*2.000=22,108 [A] 

 - dle pol.č.12373 - 
ODKOP PRO SPOD 

STAVBU SILNIC A 

ŽELEZNIC TŘ. I: 
6.120*2.000=12,240 [B] 

 - dle pol.č.13173a - 
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 
I NEPAŽ TŘ. I: 
123.641*2.000=247,282 

[C] 

 - dle pol.č.13173b - 
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 
I NEPAŽ TŘ. I: 
2.000*2.000=4,000 [D] 

 - dle pol.č.13273 - 
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ 
DO 2M PAŽ I NEPAŽ 
TŘ. I: 
5.000*2.000=10,000 [E] 

 - dle pol.č.26174 - 
VRTY PRO KOTV, 

INJEKT, MIKROPIL NA 

POVR TŘ I A II D DO 
200MM: 

177.000*0.031*2.000=10

,974 [F] 

 - dle pol.č.26184 - VRT 

2024_OTSKP

2 SUB 03620x DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - JEŘÁBY STAVEBNÍ HOD 0 pomocná montáž a 
demontáž ocelových 
nosníků skruže 
využitých pro zajištění 
nezasahování skruže do 
toku 

komplet, vč. příjezdu a 
odjezdu jeřábu 
odpovídající tonáže dle 
zvolené technolgie 
- montáž / demontáž 
skruže pro mostovku: 
2*8=16,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- objednatelem povolené 
náklady na dopravní 
zařízení zhotovitele  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Oddíl 1: Zemní práce

Vytvořeno systémem euroCALC 4 23/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

3 SUB 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M frézovaná/řezaná drážka 
pro těsnění 
modifikovanou těsnící 
zálivkou, komplet, 
vč. likvidace získaného 
materiálu v režii 
zhotovitele 

podél obrub před a za 
lávkou v rozsahu úpravy 
povrchu, 

vč. frézování / zaříznutí 
mezi lávkou 
přímopochozím 
povrchem lávky a 
chodníkem (před a za 
lávkou),  
(řezání v místech 
napojení na stávající 
stav - viz pol. 919111) 

- podél levé obrubu před 
lávkou: 5.200=5,200 [A] 
 - podél pravé obuby 
před lávkou: 
4.400=4,400 [B] 

 - podél levé obruby za 
lávkou: 4.400=4,400 [C] 
 - podél pravé obruby za 
lávkou: 5.500=5,500 [D] 
Celkem: 

A+B+C+D=19,500 [E] 

Položka zahrnuje:  
- veškerou manipulaci s 
vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku.  

2024_OTSKP

4 SUB 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M frézovaná/řezaná drážka 
pro těsnění zálivkou typu 
EMZ, komplet, 

vč. likvidace získaného 
materiálu v režii 
zhotovitele 

mezi přímopochozím 
povrchem lávky a 
chodníkem (před a za 
lávkou),  
(řezání v místech 
napojení na stávající 
stav - viz pol. 919111) 

- před OP1: 2.000=2,000 
[A] 

 - za OP2: 2.000=2,000 

[B] 

Celkem: A+B=4,000 [C] 

Položka zahrnuje:  
- veškerou manipulaci s 
vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku.  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 24/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

5 SUB 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 ejmutí humózní vrstvy v 
rostoru dočasného 

záboru v max tl. 0.15 m,  
vč. odvozu na 
mezideponii 

- vlevo u OP1 (bez vlivu 

sklonu => 1,0x): 

1.0*12.610=12,610 [A] 

 - kolem OP1 ve svahu 

(s vlivem sklonu => 

1,2x): 

1,2*35.960=43,152 [B] 

 - vpravo u OP1 (bez 

vlivu sklonu => 1,0x): 

1.0*1.200=1,200 [C] 

 - vlevo u OP2 (bez vlivu 

sklonu => 1,0x): 

1.0*31.790=31,790 [E] 

 - před OP2 ve svahu 
(bez vlivu sklonu => 

1,2x): 

1.2*30.890=37,068 [D] 

 - vpravo u OP2 (s 

vlivem sklonu => 1,0x): 

1.0*27.640=27,640 [F] 

Celkem: 

A+B+C+E+D+F=153,46

0 [G] 

0.150*G=23,019 [H] 

Položka zahrnuje:  
- sejmutí ornice bez 
ohledu na tloušťku 
vrstvy  

-  její vodorovnou 
dopravu  

Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 25/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená omentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

6 SUB 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 kop mikropilotážních 
šin pro provádění 

kropilot  - původní 
teriál zásypu, 

komplet, 

vč. odvozu na skládku 
- dle pol. 17411 - ZÁSYP 
JAM A RÝH ZEMINOU 
SE ZHUTNĚNÍM - stáv. 
zemina pro 

mikropilotážní plošinu: 
11.054=11,054 [A] 

Položka zahrnuje:  
- vodorovnou a svislou 

dopravu, přemístění, 
přeložení, manipulace s 
výkopkem  
- kompletní provedení 
vykopávky nezapažené i 
zapažené  
- ošetření výkopiště po 
celou dobu práce v něm 
vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v 
blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a 
objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v 
okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a 
pod.  

- příplatek za lepivost  
- těžení po vrstvách, 
pásech a po jiných 
nutných částech 
(figurách)  
- čerpání vody vč. 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 26/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíze Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

7 SUB 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 měna podloží v aktivní 
ně tl. 0,50 m, vč. 
vozu na skládku 
řed a za lávkou), 

mimo přechodovou 
oblast lávky v mítech 
napojení na stávající 
stav 

POUZE SE 

SOUHLASEM 

INVESTORA v případě 
neúnosného podloží v 
místech napojení 
- před lávkou: 
0.500*4.960=2,480 [A] 

 - za lávkou: 
0.500*7.280=3,640 [B] 

Celkem: A+B=6,120 [C] 

Položka zahrnuje:  
- vodorovnou a svislou 

dopravu, přemístění, 
přeložení, manipulace s 
výkopkem  
- kompletní provedení 
vykopávky nezapažené i 
zapažené  
- ošetření výkopiště po 
celou dobu práce v něm 
vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v 
blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a 
objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v 
okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a 

d

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 27/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená entář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

8 SUB 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 ávky zeminy pro 
é použití 
ol. 12110 - 

UTÍ ORNICE 
NEBO LESNÍ PŮDY - 
pro zpětné 
ohumusování: 
23.019=23,019 [A] 

 - dle pol. 17411 - 

ZÁSYP JAM A RÝH 
ZEMINOU SE 

ZHUTNĚNÍM - stáv. 
zemina pro 

mikropilotážní plošinu: 
11.054=11,054 [B] 

Celkem: A+B=34,073 [C] 

Položka zahrnuje:  
- vodorovnou a svislou 

dopravu, přemístění, 
přeložení, manipulace s 
výkopkem  
- kompletní provedení 
vykopávky nezapažené i 
zapažené  
- ošetření výkopiště po 
celou dobu práce v něm 
vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v 
blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a 
objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v 
okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a 
pod.  

- příplatek za lepivost  
- těžení po vrstvách, 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 28/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíz omentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

9 SUB 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 kopy pro provedení 
vých krajních opěr,  
mplet, vč. pro 

zabránění znečištění 
koryta, 

vč. odvozu na skládku 
- opěra OP1: 
6.750*12.430=83,903 [A] 

 - opěra OP2: 
4.250*9.350=39,738 [B] 

Celkem: A+B=123,641 

[C] 

Položka zahrnuje:  
- vodorovnou a svislou 

dopravu, přemístění, 
přeložení, manipulace s 
výkopkem  
- kompletní provedení 
vykopávky nezapažené i 
zapažené  
- ošetření výkopiště po 
celou dobu práce v něm 
vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v 
blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a 
objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v 
okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a 
pod.  

- příplatek za lepivost  
- těžení po vrstvách, 
pásech a po jiných 
nutných částech 
(figurách)  
- čerpání vody vč. 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 29/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená ntář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

10 SUB 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 ro vsakovací 

t, vč. pro 
ění znečištění 

koryta, 

vč. odvozu na skládku 
- před OP1 vlevo: 
1.000*1.000*1.000=1,00

0 [A] 

 - před OP1 vpravo: 
0.50*1.000*2.000=1,000 

[B] 

Celkem: A+B=2,000 [C] 

Položka zahrnuje:  
- vodorovnou a svislou 

dopravu, přemístění, 
přeložení, manipulace s 
výkopkem  
- kompletní provedení 
vykopávky nezapažené i 
zapažené  
- ošetření výkopiště po 
celou dobu práce v něm 
vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v 
blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a 
objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v 
okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a 
pod.  

- příplatek za lepivost  
- těžení po vrstvách, 
pásech a po jiných 
nutných částech 
(figurách)  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 30/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízen Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

11 SUB 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 rýhy pro vyústění rubové 
drenáže 
komplet, vč. pro 
zabránění znečištění 
koryta, 

vč. odvozu na skládku 
- u OP1: 

0.500*1.000*5.000=2,50

0 [A] 

 - u OP2: 

0.500*1.000*5.000=2,50

0 [B] 

Celkem: A+B=5,000 [C] 

Položka zahrnuje:  
- vodorovnou a svislou 

dopravu, přemístění, 
přeložení, manipulace s 
výkopkem  
- kompletní provedení 
vykopávky nezapažené i 
zapažené  
- ošetření výkopiště po 
celou dobu práce v něm 
vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v 
blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a 
objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v 
okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a 
pod.  

- příplatek za lepivost  
- těžení po vrstvách, 
pásech a po jiných 
nutných částech 
(figurách)  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 31/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízen ntář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

12 SUB 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  sypaniny na 
, deponii 

eponii) 

l. 12110 - 

TÍ ORNICE 
NEBO LESNÍ PŮDY: 
23.019=23,019 [A] 

 - dle pol. 17411 - 

ZÁSYP JAM A RÝH 
ZEMINOU SE 

ZHUTNĚNÍM: 
11.054=11,054 [B] 

Celkem: A+B=34,073 [C] 

Položka zahrnuje:  
- kompletní provedení 
zemní konstrukce do 
předepsaného tvaru  
- ošetření úložiště po 
celou dobu práce v něm 
vč. klimatických opatření  
- ztížení v okolí vedení, 
konstrukcí a objektů a 
jejich dočasné zajištění  
- ztížení provádění ve 
ztížených podmínkách a 
stísněných prostorech  
- ztížené ukládání 
sypaniny pod vodu  

- ukládání po vrstvách a 
po jiných nutných 
částech (figurách) vč. 
dosypávek  
- spouštění a nošení 
materiálu  
- úprava, očištění a 
ochrana podloží a svahů  
- svahování, uzavírání 
povrchů svahů  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 32/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nab tář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

13 SUB 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 ýměna podloží, 
BR>15%, tl. 

a lávkou), 
chodovou 
stu, 

SE 

SOUHLASEM 

INVESTORA 

- před lávkou: 
0.500*4.960=2,480 [A] 

 - za lávkou: 
0.500*7.280=3,640 [B] 

Celkem: A+B=6,120 [C] 

Položka zahrnuje:  
- kompletní provedení 
zemní konstrukce 
(násypového tělesa 
včetně aktivní zóny) 
včetně nákupu a 
dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace  
- úprava  ukládaného  
materiálu  vlhčením,  
tříděním,  promícháním  
nebo  vysoušením,  příp. 
jiné úpravy za účelem 
zlepšení jeho  mech. 
vlastností  
- hutnění i různé míry 
hutnění   
- ošetření úložiště po 
celou dobu práce v něm 
vč. klimatických opatření  
- ztížení v okolí vedení, 
konstrukcí a objektů a 
jejich dočasné zajištění  
- ztížení provádění vč. 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 33/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíz entář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

14 SUB 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  pro 
ilotážní plošinu 2 
patou výkopu, 
t, vč. urovnání a 
í pro pojezd 
ilotážní plošiny, 

vč. případně nutného 
doplnění pojezdové 
vrstvy z nakupovaného 
materiálu 
- pro mikropilotážní 
plošinu - opěra OP1: 
5.000*1.570=7,850 [A] 

 - pro mikropilotážní 
plošinu - opěra OP2: 
3.600*0.890=3,204 [B] 

Celkem: A+B=11,054 [C] 

Položka zahrnuje:  
- kompletní provedení 
zemní konstrukce vč. 
výběru vhodného 
materiálu  
- úprava  ukládaného  
materiálu  vlhčením,  
tříděním,  promícháním  
nebo  vysoušením,  příp. 
jiné úpravy za účelem 
zlepšení jeho  mech. 
vlastností  
- hutnění i různé míry 
hutnění   
- ošetření úložiště po 
celou dobu práce v něm 
vč. klimatických opatření  
- ztížení v okolí vedení, 
konstrukcí a objektů a 
jejich dočasné zajištění  
- ztížení provádění vč. 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 34/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená V Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

15 SUB 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 zásypy opěr vč. 
zhutnění ze zeminy 
vhodné dle PD, 
vč. hutnění a tvarové 
úpravy povrchu 
úpravy a svahování 
kolem opěr 
- OP1 - vlevo: 

0.333*1.600*14.720=7,8

43 [A] 

 - OP1 - vpravo: 

0.333*1.600*9.500=5,06

2 [B] 

 - OP2 - vlevo: 

0.500*1.500*1.500*8.70

0=9,788 [C] 

 - OP2 - vpravo: 

0,500*1,500*1,500*7,10

0=7,988 [D] 

 - zásyp rýh pro uložení 
rubové drenáže - dle 
pol.13273: 5.000=5,000 

[E] 

Celkem: 

A+B+C+D+E=35,681 [F] 

Položka zahrnuje:  
- kompletní provedení 
zemní konstrukce 
včetně nákupu a 
dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace  
- úprava  ukládaného  
materiálu  vlhčením,  
tříděním,  promícháním  

o  vysoušením,  příp. 
úpravy za účelem 
šení jeho  mech. 
tností  

2024_OTSKP

16 SUB 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 nání zemní pláně se 
něním, 
 OP2 v místech, kde 
tovka leží na terénu 

- před OP2: 
11.350=11,350 [A] 

Položka zahrnuje:  
- úpravu pláně včetně 
vyrovnání výškových 
rozdílů. Míru zhutnění 
určuje projekt.  
Položka nezahrnuje:  
- x

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 35/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíz Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

17 SUB 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 pětné ohumusování v 
min. tl. 0.15 m, včetně 
ovozu z mezideponie 

 dle pol.12110 - 

EJMUTÍ ORNICE 
EBO LESNÍ PŮDY - ve 
vahu: 

.150*73.240=10,986 [A] 

oložka zahrnuje:  
 nutné přemístění 
rnice z dočasných 
kládek vzdálených do 
0m  

 rozprostření ornice v 
ředepsané tloušťce ve 
vahu přes 1:5  
oložka nezahrnuje:  

 x

2024_OTSKP

18 SUB 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 pětné ohumusování v 
min. tl. 0.15 m, včetně 
ovozu z mezideponie 

 dle pol.12110 - 

EJMUTÍ ORNICE 
EBO LESNÍ PŮDY - v 

ovině: 
.150*80.220=12,033 [A] 

oložka zahrnuje:  
 nutné přemístění 
rnice z dočasných 
kládek vzdálených do 
0m  

 rozprostření ornice v 
ředepsané tloušťce v 
ovině a ve svahu do 1:5

2024_OTSKP

19 SUB 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 aložení trávníku v 
ozsahu úprav terénu - v 
ovině 
 dle pol.18230 - 

OZPROSTŘENÍ 
ORNICE V ROVINĚ: 
0.220=80,220 [A] 

oložka zahrnuje:  
 dodání předepsané 
ravní směsi, její výsev 
a ornici, zalévání, první 
okosení, to vše bez 
hledu na sklon terénu  
oložka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

20 SUB 18245 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU ZATRAVŇOVACÍ TEXTILIÍ (ROHOŽÍ) M2 aložení trávníku v 
ozsahu úprav terénu - 
e svahu,  

č. zpevňující 
georohože 
- dle pol.18220 - 

ROZPROSTŘENÍ 
ORNICE VE SVAHU: 

73.240=73,240 [A] 

Položka zahrnuje  
- dodání a položení 
předepsané 
zatravňovací textilie bez 
ohledu na sklon terénu, 
zalévání, první pokosení  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 36/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíz Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

21 SUB 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 2x ošetřování 
- plocha dle pol.18241 - 

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU 
RUČNÍM VÝSEVEM: 
2*80.220=160,440 [A] 

Položka zahrnuje:  
- pokosení se 
shrabáním, naložení 
shrabků na dopravní 
prostředek, s odvozem a 
se složením, to vše bez 
ohledu na sklon terénu  
- nutné zalití a hnojení  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

22 SUB 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 komplet ochrana stromů 
během výstavby dle 
standardu SPPK 01 002, 

ochrana, včetně 
zajištění stability 
ochrany a vč. nutných 
opatření pro 
nepoškození stromů 
bedněním 
- plocha ochranné k-ce: 
7*(4*2.000*2.000)=112,0

00 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškerý materiál, 
výrobky a polotovary, 
včetně mimostaveništní 
a vnitrostaveništní 
dopravy (rovněž 
přesuny), včetně 
naložení a složení, 
případně s uložením  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Oddíl 2: Základy 1 622 222,24

Vytvořeno systémem euroCALC 4 37/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená ntář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

23 SUB 21263 TRATIVODY KOMPLET  Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM M drenáž min. DN 
,  

any geotextílií a 
ů přes křídla a 
í do svahu na 

povodní straně, 
vč. obsypů mimo 
přechovodovou oblast, 
vš uložení na 
tvarovaném a 
spádovaném 
podkladním betonu 
u OP2 do svahu dle 

možnotí vyhnutí se 
kořenovému systému 
blízkých stromů. 
- za OP1: 7.000=7,000 

[A] 

 - za OP2: 8.000=8,000 

[B] 

Celkem: A+B=15,000 [C] 

Položka zahrnuje:  
 - platí pro kompletní 
konstrukce trativodů:  
- výkop rýhy 
předepsaného tvaru v 
dané třídě těžitelnosti, 
výplň, zásyp trativodu 
včetně dopravy, uložení 
přebytečného materiálu, 
dodávky předepsaného 
materiálu pro výplň a 
zásyp  
- zřízení spojovací 
vrstvy  

ní podkladu a lože 
du z 

saného materiálu  

2024_OTSKP

24 SUB 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 rubové drenáže 
ovitým betonem, 
nami rámu 
P1: 

0.300*2.000=0,18

0 [A] 

 - za OP2: 

0.300*0.300*3.000=0,27

0 [B] 

Celkem: A+B=0,450 [C] 

Položka zahrnuje:  
- dodávku 
předepsaného materiálu 
pro drenážní vrstvu, 
včetně mimostaveništní 
a vnitrostaveništní 
dopravy  

- provedení drenážní 
vrstvy předepsaných 
rozměrů a 
předepsaného tvaru  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 38/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená mentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

25 SUB 227841 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU M plet mikropiloty 

m. trubky 89/16 mm, 
5, 

njektáže dle typu 
podloží 
svislé, příp. šikmé, vč. 
úpravy hlavy, 
neobsahuje vrty, 

vykázaná čistě délky 
mikropiloty bez 

nadstavení 
- OP1: 12*6.000=72,000 

[A] 

 - OP2: 

11*8.000=88,000 [B] 

Celkem: A+B=160,000 

[C] 

Položka zahrnuje:  
- kompletní práce, které 
jsou nutné pro 
předepsanou funkci 
mikropilot  

- dodání trubek a 
injekčních hmot, osazení 
a zainjektování trubek  
- včetně pomocných 
konstrukcí (lešení, 
montážní plošiny a pod.)  
Položka nezahrnuje:  
- vrty (uvedou se v 

položce 261 nebo 266).  
Způsob měření:  
- pod pojmem DN 

mikropilot se rozumí DN 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 39/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená ntář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

26 SUB 26174 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ I A II D DO 200MM M  mikropiloty, vč. 
o hloubení, 

t, vč. odvozu 
vykopaného materiálu 
na skládku, 
ve stísněných 
podmínkách 
předp. průměr vrtného 
nástroje do 180mm 
- OP1: 12*5.000=60,000 

[A] 

 - OP2: 

11*7.000=77,000 [B] 

 - OP1 - hluché 
hloubení: 
12*2.000=24,000 [C] 

 - OP2 - hluché 
hloubení: 
8*2.000=16,000 [D] 

Celkem: 

A+B+C+D=177,000 [E] 

Položka zahrnuje:  
- přemístění, montáž a 
demontáž vrtných 
souprav  

- svislou dopravu zeminy 

z vrtu  

- vodorovnou dopravu 

zeminy bez uložení na 
skládku  

ažení 

2024_OTSKP

27 SUB 26184 VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ III A IV D DO 200MM M  - 

u 
álu 

ého 
nástroje do 180 mm 
- OP1: 12*1.000=12,000 

[A] 

 - OP2: 

11*1.000=11,000 [B] 

Celkem: A+B=23,000 [C] 

Položka zahrnuje:  
- přemístění, montáž a 
demontáž vrtných 
souprav  

- svislou dopravu zeminy 

z vrtu  

- vodorovnou dopravu 

zeminy bez uložení na 
skládku  
- případně nutné pažení 
dočasné (včetně 
odpažení) i trvalé  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 40/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízen Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

28 SUB 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 dkladní spádový 
ton pod rubovou 

enáží C 12/15n X0,  
omplet, vč. bednění, 

proměnná výška 
- OP1: 

0.300*0.300*2.000=0,18

0 [A] 

 - OP2: 

0.300*0.300*2.700=0,24

3 [B] 

Celkem: A+B=0,423 [C] 

Položka zahrnuje:  
- dodání  čerstvého  
betonu  (betonové  
směsi)  požadované  
kvality,  jeho  uložení  do 
požadovaného tvaru při 
jakékoliv hustotě 
výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu 
betonu,  

- zhotovení 
nepropustného, 
mrazuvzdorného betonu 
a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností, 
užití potřebných přísad a 
technologií výroby 
betonu,  

- zřízení pracovních a 
dilatačních spar, včetně 
potřebných úprav, 
výplně, vložek, 
opracování, očištění a 
ošetření,  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 41/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená mentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

29 SUB 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 lady pod rámovou 
strukcí lávky C30/37 
PD, 

plet, vč. bednění, 
vč. izolačních souvrství 
asf. nátěry, 
vč. opatření PKO proti 
BP 

- základ OP1: 
3.500*0.800*2.500=7,00

0 [A] 

 - základ OP2: 
3.100*0.800*1.500=3,72

0 [B] 

Celkem: A+B=10,720 [C] 

Položka zahrnuje:  
- dodání  čerstvého  
betonu  (betonové  
směsi)  požadované  
kvality,  jeho  uložení  do 
požadovaného tvaru při 
jakékoliv hustotě 
výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu 
betonu,  

- zhotovení 
nepropustného, 
mrazuvzdorného betonu 
a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností, 
užití potřebných přísad a 
technologií výroby 
betonu,  

- zřízení pracovních a 
dilatačních spar, včetně 
potřebných úprav, 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 42/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabí ář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

30 SUB 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T ladů, vč. 
í výztuže do 
le rámu, 
ká spotřeba - 

180 kg/m3 

- objem dle pol. 272325: 

0.180*10.720=1,930 [A] 

Položka:  
- zahrnuje veškerý 
materiál, výrobky a 
polotovary, včetně 
mimostaveništní a 
vnitrostaveništní 
dopravy (rovněž 
přesuny), včetně 
naložení a složení, 
případně s uložením  
- dodání betonářské 
výztuže v požadované 
kvalitě, stříhání, řezání, 
ohýbání a spojování do 
všech požadovaných 
tvarů (vč. armakošů) a 
uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,  
- veškeré svary nebo 
jiné spoje výztuže,  
- pomocné konstrukce a 
práce pro osazení a 
upevnění výztuže,  
- zednické výpomoci pro 
montáž betonářské 
výztuže,  
- úpravy výztuže pro 
osazení doplňkových 
konstrukcí,  
- ochranu výztuže do 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 43/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíz omentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

31 SUB 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 rana fólie v těsnící 
tvě, vykázána 2x 
cha ((1+1)x600 g/m2)  

ázáno bez přesahů 
a OP1: 

2*3.000*3.200=19,200 

[A] 

 - za OP2: 

2*5.700*2.500=28,500 

[B] 

Celkem: A+B=47,700 [C] 

Položka zahrnuje:  
- dodávku předepsané 
geotextilie nebo 

geomřížoviny  
- úpravu, očištění a 
ochranu podkladu  

- přichycení k podkladu, 
případně zatížení  
- úpravy spojů a 
zajištění okrajů  
- úpravy pro odvodnění  
- nutné přesahy  
- mimostaveništní a 
vnitrostaveništní 
dopravu  

Položka nezahrnuje:  

ob měření:  
sahy se 

2024_OTSKP

32 SUB 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 cí fólie s pevností 
N/m v přechod. 
ti,  

vykázáno bez přesahů 
- za OP1: 

3.000*3.200=9,600 [A] 

 - za OP2: 

5.700*2.500=14,250 [B] 

Celkem: A+B=23,850 [C] 

Položka zahrnuje:  
- dodávku předepsané 
fólie  
- úpravu, očištění a 
ochranu podkladu  

- přichycení k podkladu, 
případně zatížení  
- úpravy spojů a 
zajištění okrajů  
- úpravy pro odvodnění  
- nutné přesahy  
- mimostaveništní a 
vnitrostaveništní 
dopravu  

Položka nezahrnuje:  
- x   

Způsob měření:  
- přesahy se 

2024_OTSKP

Oddíl 3: Svislé konstrukce 983 798,66

Vytvořeno systémem euroCALC 4 44/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíze mentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

33 SUB 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 ní křídla před OP1, 
let ,vč. nátěrů / 
ního souvrství 

zasypaných ploch proti 
zemní vlhkosti,  
vč. opatření PKO proti 
BP, 

vč. těsnění a 
přeizolování spar, 
vč. prostupů odvodnění  
vč. nutných úprav a 
doplnění pro napojení na 
rám lávky 
- před OP1 vlevo: 
0.350*1.300*2.000=0,91

0 [A] 

 - před OP1 pata: 
0.600*0.300*2.000=0,36

0 [B] 

 - před OP1 vpravo: 
0.350*1.300*2.200=1,00

1 [C] 

 - před OP1 pata: 
0.600*0.300*2.200=0,39

6 [D] 

Celkem: 

A+B+C+D=2,667 [E] 

Položka zahrnuje:  
- dodání  čerstvého  
betonu  (betonové  
směsi)  požadované  
kvality,  jeho  uložení  do 
požadovaného tvaru při 
jakékoliv hustotě 
výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 45/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíze ntář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

34 SUB 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T trická spotřeba - 
m3,  

, vč. provařování 
 a příp. vyvedení 
rolní body 

- objem dle pol. 333325: 

0.120*2.667=0,320 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškerý materiál, 
výrobky a polotovary, 
včetně mimostaveništní 
a vnitrostaveništní 
dopravy (rovněž 
přesuny), včetně 
naložení a složení, 
případně s uložením  
- dodání betonářské 
výztuže v požadované 
kvalitě, stříhání, řezání, 
ohýbání a spojování do 
všech požadovaných 
tvarů (vč. armakošů) a 
uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,  
- veškeré svary nebo 
jiné spoje výztuže,  
- pomocné konstrukce a 
práce pro osazení a 
upevnění výztuže,  
- zednické výpomoci pro 
montáž betonářské 
výztuže,  
- úpravy výztuže pro 
osazení doplňkových 
konstrukcí,  
- ochranu výztuže do 
doby jejího 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 46/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíze mentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

35 SUB 389326x MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR Z PŘEDPJATÉHO BETONU DO C40/50 M3 zobetonový mostní 
s dodatečně 

předpjatou příčlí z 
betonu C 35/45 (stěny 
rámu, příčel rámu), 
komplet ,vč. nátěrů / 
izolačního souvrství 
zasypaných ploch proti 
zemní vlhkosti,  
vč. opatření PKO proti 
BP, 

vč. těsnění a 
přeizolování spar, 
vč. prostupů odvodnění  
vč. nutných úprav a 
doplnění pro napojení na 
křídla lávky 
a jejich vzájemného 
propojení s rámem 
(chemicky vlepená 
armatura) 

- stěna rámu OP1: 
2.700*0.780*0.800=1,68

5 [A] 

 - stěna rámu OP2: 
2.700*0.460*0.800=0,99

4 [B] 

 - příčel rámu - z 
podélného řezu: 
2.700*12.050=32,535 

[C] 

 - příčel rámu - římsové 
části: 
2*0.350*0.060*21.800=0

,916 [D] 

 - příčel rámu - odečet 
náběhů: -
0.50*2*0.600*0.310*19.0

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 47/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená mentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

36 SUB 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T metrická spotřeba - 
kg/m3,  

plet, vč. provařování 
výztuže a vyvedení na 
kontrolní body 
- objem dle pol. 

389326x: 

0.180*32.596=5,867 [A] 

Položka zahrnuje:  
- veškerý materiál, 
výrobky a polotovary, 
včetně mimostaveništní 
a vnitrostaveništní 
dopravy (rovněž 
přesuny), včetně 
naložení a složení, 
případně s uložením  
- dodání betonářské 
výztuže v požadované 
kvalitě, stříhání, řezání, 
ohýbání a spojování do 
všech požadovaných 
tvarů (vč. armakošů) a 
uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,  
- veškeré svary nebo 
jiné spoje výztuže,  
- pomocné konstrukce a 
práce pro osazení a 
upevnění výztuže,  
- zednické výpomoci pro 
montáž betonářské 

2024_OTSKP

Oddíl 4: Vodorovné konstrukce

Vytvořeno systémem euroCALC 4 48/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená V Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

37 SUB 42137 VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR PŘEDPÍNACÍ T ředpínací výztuž příčle 
ámu, komplet, vč. 
otev, včetně osazení 
o požadované polohy,  

vč. předepnutí, a 
injektáže, 
kabelové kanálky pro 
stupeň ochrany PL2, 
předpínací výztuž Y1860 
S7-15,7 - 5-ti lanové 
ploché kabely  
vykázána hmotnost 
předpínacích lan bez 
hmotnosti kotev 

- předpínací kabely: 
6*5*(22.000+1.500+1.50

0)*1.180/1000=0,885 [A] 

Položka zahrnuje:  
- dodání předpínací 
výztuže, kotev, spojek a 
dalšího potřebného 
materiálu v požadované 
kvalitě pro zavedení 
předpětí, včetně 
nutného prodloužení pro 
zakotvení,  
- uložení v 
požadovaném tvaru a 
prostoru, případně 
protažení výztuže 
kabelovými kanálky 
včetně zřízení 
kabelových podpor v 
dostatečném množství, 
upevnění výztuže s 
požadovaným zajištěním 
polohy a krytí betonem,  
- osazení kotev, spojek 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 49/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízen mentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

38 SUB 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 ladní beton pod 
ími opěrami a křídly 
tonu min. C 12/15 

- OP1: 

3.800*0.150*2.800=1,59

6 [A] 

 - OP2: 

3.400*0.150*1.800=0,91

8 [B] 

 - křídlo 1L OP1: 
0.800*0.100*2.150=0,17

2 [C] 

 - křídlo 1P OP1: 
0.800*0.100*2.150=0,17

2 [D] 

Celkem: 

A+B+C+D=2,858 [E] 

Položka zahrnuje:  
- dodání  čerstvého  
betonu  (betonové  
směsi)  požadované  
kvality,  jeho  uložení  do 
požadovaného tvaru při 
jakékoliv hustotě 
výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu 
betonu,  

- zhotovení 
nepropustného, 
mrazuvzdorného betonu 
a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností, 
užití potřebných přísad a 
technologií výroby 
b

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 50/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená V ntář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

39 SUB 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 ní beton 
n XF3 pod 

ním z lomového 
kamene, 

(kámen vykázán zvlášť) 
- zpevnění kolem OP1 
vlevo za křídlem (bez 
vlivu sklonu => 1,0x): 

1.00*0.850*0.650*1.500

=0,829 [A] 

 - zpevnění kolem OP1 
vlevo podél křídla (s 
vlivem sklonu => 1,2x): 

1.20*0.400*0.150*2.860

=0,206 [B] 

 - zpevnění kolem OP1 
před opěrou (bez vlivu 
sklonu => 1,0x): 

1.00*0.150*4.200=0,630 

[C] 

 - zpevnění kolem OP1 
vpravo podél křídla (s 
vlivem sklonu => 1,2x): 

1.20*0.400*0.150*2.750

=0,198 [D] 

 - zpevnění kolem OP1 
vpravo za křídlem (bez 
vlivu sklonu => 1,0x): 

1.00*0.850*0.650*1.000

=0,553 [E] 

 - zpevnění kolem OP2 
vlevo za křídlem (bez 
vlivu sklonu => 1,0x): 

1.00*0.850*0.650*0.500

=0,276 [F] 

 - zpevnění kolem OP2 
vlevo podél křídla (bez 
li kl  1,0 )

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 51/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená omentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

40 SUB 451322 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C12/15 M3 dkladní beton pod 
stovkou betonovanou 

 terénu, 
mplet, vč. vyztužení 

jednou vrstvou KARI 

SÍTĚ sítí 8/8-100/100 
proměnná tl. 
podkladního betonu, v 
rovině i ve spádu 
- před OP2 - plocha dle 
pol.18110 - ÚPRAVA 
PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM 
V HORNINĚ TŘ. I: 
0.200*11.350=2,270 [A] 

Položka zahrnuje:  
- dodání  čerstvého  
betonu  (betonové  
směsi)  požadované  
kvality,  jeho  uložení  do 
požadovaného tvaru při 
jakékoliv hustotě 
výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu 
betonu,  

- zhotovení 
nepropustného, 
mrazuvzdorného betonu 
a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností, 
užití potřebných přísad a 
technologií výroby 
betonu,  

- zřízení pracovních a 
latačních spar, včetně 
otřebných úprav, 
ýplně, vložek, 

2024_OTSKP

41 SUB 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 ýplň vsakovací jímky 
ěrkem fr. 32/63, 

omplet 

- u OP1 vlevo: 

1.000*1.000*1.000=1,00

0 [A] 

 - u OP1 vpravo: 

0.500*1.000*2.000=1,00

0 [B] 

Celkem: A+B=2,000 [C] 

Položka zahrnuje:  
- dodávku 
předepsaného kameniva  
- mimostaveništní a 
vnitrostaveništní 
dopravu a jeho uložení  
- není-li v zadávací 
dokumentaci uvedeno 

jinak, jedná se o 
nakupovaný materiál  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 52/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená V Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

42 SUB 45850 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA M3 ásypy opěr ze zeminy 
odné dle PD, 
. zhutnění na 

požadovanou hodnotu, 
přechodová oblast - pod 
těsnící vrstvou" 
- OP1 - mezi křídly: 
3.000*0.700=2,100 [A] 

 - OP1 - vně křídel: 
6.000*1.270=7,620 [B] 

 - OP2: 

5.700*1.680=9,576 [C] 

Celkem: A+B+C=19,296 

[D] 

Položka zahrnuje:  
- dodávku 
předepsaného kameniva  
- mimostaveništní a 
vnitrostaveništní 
dopravu a jeho uložení  
- není-li v zadávací 
dokumentaci uvedeno 

, jedná se o 
upovaný materiál  
žka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

43 SUB 45850 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA M3 ypy opěr ze zeminy 
dné dle PD, 
zhutnění na 

požadovanou hodnotu, 
přechodová oblast - nad 
těsnící vrstvou 
- OP1 - mezi křídly: 
3.000*1.870=5,610 [A] 

 - OP1 - vně křídel: 
6.000*0.770=4,620 [B] 

 - OP2: 

5.700*1.930=11,001 [C] 

Celkem: A+B+C=21,231 

[D] 

Položka zahrnuje:  
- dodávku 
předepsaného kameniva  
- mimostaveništní a 
vnitrostaveništní 
dopravu a jeho uložení  
- není-li v zadávací 
dokumentaci uvedeno 

jinak, jedná se o 
nakupovaný materiál  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 53/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíze tář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

44 SUB 45850 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA M3 pěr ze zeminy 
dle PD, 
ění na 
anou hodnotu, 

líc opěr 
- před OP1: 
6.000*1.200=7,200 [A] 

 - před OP2: 
5.700*1.200=6,840 [B] 

Celkem: A+B=14,040 [C] 

Položka zahrnuje:  
- dodávku 
předepsaného kameniva  
- mimostaveništní a 
vnitrostaveništní 
dopravu a jeho uložení  
- není-li v zadávací 
dokumentaci uvedeno 

 se o 
ý materiál  
zahrnuje:  

2024_OTSKP

45 SUB 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 lom. kam. tl. 
 betonového 
áno zvlášť), 
ní proti 

CHRL 

- zpevnění kolem OP1 
vlevo za křídlem (bez 
vlivu sklonu => 1,0x): 

1.00*0.850*0.250*1.500

=0,319 [A] 

 - zpevnění kolem OP1 
vlevo podél křídla (s 
vlivem sklonu => 1,2x): 

1.20*0.400*0.250*2.860

=0,343 [B] 

 - zpevnění kolem OP1 
před opěrou (bez vlivu 
sklonu => 1,0x): 

1.00*0.250*4.200=1,050 

[C] 

 - zpevnění kolem OP1 
vpravo podél křídla (s 
vlivem sklonu => 1,2x): 

1.200*0.400*0.250*2.75

0=0,330 [D] 

 - zpevnění kolem OP1 
vpravo za křídlem (bez 
vlivu sklonu => 1,0x): 

1.00*0.850*0.250*1.000

=0,213 [E] 

 - zpevnění kolem OP2 
vlevo za křídlem (bez 
vlivu sklonu => 1,0x): 

1.00*0.850*0.250*0.500

=0,106 [F] 

 - zpevnění kolem OP2 
vlevo podél křídla (bez 

kl  1,0 )

2024_OTSKP

Oddíl 5: Komunikace

Vytvořeno systémem euroCALC 4 54/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízen Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

46 SUB 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 rstva štěrkodrti (min. 
DB, fr 0/32) min. tl. 200 
m, 

plocha dle pol. 574A31) 

před lávkou: 
14.990=14,990 [A] 

 - za lávkou: 
14,840=14,840 [B] 

Celkem: A+B=29,830 [C] 

Položka zahrnuje:  
- dodání kameniva 
předepsané kvality a 
zrnitosti  

- rozprostření a zhutnění 
vrstvy v předepsané 
tloušťce  
- zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání 
rstvy po etapách  
oložka nezahrnuje:  
postřiky, nátěry

2024_OTSKP

47 SUB 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 .30 kg//m2, postřik z 
atioaktivní asfaltové 

emulze PS-CP 

(plocha dle pol. 574A31) 

- před lávkou: 
14.990=14,990 [A] 

 - za lávkou: 
14.840=14,840 [B] 

Celkem: A+B=29,830 [C] 

Položka zahrnuje:  
- dodání všech 
předepsaných materiálů 
pro postřiky v 
předepsaném množství  
- provedení dle 
předepsaného 
technologického 
předpisu  
- zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání 
vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, 
ukončení  
Položka nezahrnuje:  
- x

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 55/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíze mentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

48 SUB 574A31 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM M2 usná vrstva ACO 8+, 
0 mm 

ed lávkou: 
14.990=14,990 [A] 

 - za lávkou: 
14.840=14,840 [B] 

Celkem: A+B=29,830 [C] 

Položka zahrnuje:  
- dodání směsi v 
požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle 
předepsaného 
technologického 
předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané 
tloušťce  
- zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, 
včetně pracovních spar 
a spojů  
- úpravu napojení, 
ukončení podél 
obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, 
vpustí, šachet a pod.  
Položka nezahrnuje:  
- postřiky, nátěry  
- těsnění podél 
obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovacích 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 56/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízen omentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

49 SUB 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 dkladní vrstva ACP 
+, tl. 60 mm, mimo 

st, 

ocha dle pol. 574A31) 

- před lávkou: 
14.990=14,990 [A] 

 - za lávkou: 
14.840=14,840 [B] 

Celkem: A+B=29,830 [C] 

Položka zahrnuje:  
- dodání směsi v 
požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle 
předepsaného 
technologického 
předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané 
tloušťce  
- zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, 
včetně pracovních spar 
a spojů  
- úpravu napojení, 
ukončení podél 
obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, 
vpustí, šachet a pod.  
Položka nezahrnuje:  
- postřiky, nátěry  
- těsnění podél 
obrubníků, dilatačních 

ní, odvodňovacích 

2024_OTSKP

Oddíl 7: Přidružená stavební výroba

Vytvořeno systémem euroCALC 4 57/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

50 SUB 703443x ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA NEREZ OCELOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU 
PŘES 40 MM

M celová chránička nerez 
in. 50x4 mm na 

odlhedu lávky 
komplet,  

vč. uchycení, 
napojování, 
zatahovacího lanka 
zavíčkování, případně 
nutného zakrácení apod. 
- chráničky pro kabel a 
příp. zemnící pásek - dle 
upřesnění správce (v 
době realizace): 
2*18.000=36,000 [A] 

1. Položka obsahuje:  
 – dodávku 
specifikovaného 
materiálu  
 – kompletní montáž, 
rozměření, upevnění, 
řezání, spojování a pod.   
 – veškerý spojovací a 
montážní materiál vč. 
upevňovacího materiálu 
( držáky apod.)  
 – pomocné mechanismy  
 – dopravu a skladování  
2. Položka neobsahuje:  
 X  

3. Způsob měření:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 58/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená entář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

51 SUB 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 m, natavované 
vé izolační pásy 

netrační nátěr, 
kotevně 

impregnační nátěr, 
vykázáno bez přesahů, 
rub opěr a závěrné 
zídky, rub křídel 
- rub OP1 - rám: 
2.700*1.550=4,185 [A] 

 - rub OP1 - základ: 
3.500*1.650=5,775 [B] 

 - rub OP2 - rám: 
2.700*1.300=3,510 [C] 

 - rub OP2 - základ: 
3.100*1.150=3,565 [D] 

 - křídlo 1L: 
2.000*1.600=3,200 [E] 

 - křídlo 1P: 
2.200*1.600=3,520 [F] 

Celkem: 

A+B+C+D+E+F=23,755 

[G] 

Položka zahrnuje:  
- dodání předepsaného 
izolačního materiálu  
- očištění a ošetření 
podkladu, zadávací 
dokumentace může 
zahrnout i případné 
vyspravení  
- zřízení izolace jako 
kompletního povlaku, 
případně komplet. 
soustavy nebo systému 
podle příslušného  
technolog. předpisu  
- zřízení izolace i 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 59/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíze mentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

52 SUB 711415x IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ POLYMERNÍ M2 opochozí 
dová protiskluzová 
e, 

let, vč. 
přípravy povrchu a 

řešení detailů" 
- horní povrch mostovky - 
pochozí část: 
41.210=41,210 [A] 

 - horní povrch mostovky 
- římsová část vlevo: 
7.010=7,010 [B] 

 - horní povrch msotovky 
- římsová část vpravo: 
7.420=7,420 [C] 

 - obruba 6 cm: 

2*0.060*21.800=2,616 

[D] 

 - křídlo 1L: 
0.350*2.000=0,700 [E] 

 - křídlo 1P: 
0.350*2.200=0,770 [F] 

Celkem: 

A+B+C+D+E+F=59,726 

[G] 

Položka zahrnuje:  
- izolace rámových 
konstrukcí (mosty, 
propusty, kolektory)  

- dodání předepsaného 
izolačního materiálu  
- očištění a ošetření 
podkladu, zadávací 
dokumentace může 
ahrnout i případné 
spravení  
řízení izolace jako 
mpletního povlaku, 

2024_OTSKP

53 SUB 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 1 parační izolace pod 
ostovou prováděn na 
rénu - asf. pásy s 
ztužnou kovovou 

vložkou, 
výkázaná plocha 
izolovaného povrchu, tj. 
bez přesahů izolačních 
pásů 
- před OP2 - plocha dle 
pol.18110 - ÚPRAVA 
PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM 
V HORNINĚ TŘ. I: 
11.350=11,350 [A] 

Položka zahrnuje:  
- dodání předepsaného 
ochranného materiálu  
- zřízení ochrany izolace  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 60/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíz ntář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

54 SUB 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 no bez přesahů, 
 plochy a horní 
příčle min. 6 mm 
ení - 2x300 

lícní plochy 1x300 g/m2, 
200 mm pod upravený 
terén dle izolačních 
nátěrů 
- rubové plochy - dle pol. 
711502 - OCHRANA 

IZOLACE NA 

POVRCHU 

ASFALTOVÝMI PÁSY: 
2*23.755=47,510 [A] 

 - líc OP1 - rám: 
1*2.700*0.400=1,080 [B] 

 - líc OP1 - základ: 
1*3.500*1.650=5,775 [C] 

 - OP1 - boky základu: 
2*1*2,500*0,800=4,000 

[D] 

 - křídlo 1L + bok rámu:  
1*3,290=3,290 [E] 

 - křídlo 1L - koncová 
část: 1*0.680=0,680 [F] 
 - křídlo 1P + bok rámu: 
1*3.590=3,590 [G] 

 - křídlo 1L - koncová 
část: 1*0.680=0,680 [H] 
 - líc OP2 - rám: 
1*2.700*0.460=1,242 [I] 

 - líc OP2 - 
základ:1*3.100*1.150=3,
565 [J] 

 - OP2 boky základu: 
2*1*1.500*0.800=2,400 

[K] 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 61/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízen entář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

55 SUB 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 ný nátěr typu S2 
), lícní boční 
 + podhled za 

í ozub 
- boční nátěr - průměr 
obou stran: 

2*7.880=15,760 [A] 

 - podhled  - levá strana: 
0.300*20.100=6,030 [B] 

 - podhled  - pravá 
strana: 

0.300*21.100=6,330 [C] 

 - boční část křídla 
1L+bok NK: 

0.610*2.800=1,708 [D] 

 - boční část křídla 
1P+bok NK: 

0.610*3.000=1,830 [E] 

Celkem: 

A+B+C+D+E=31,658 [F] 

Položka zahrnuje:  
- kompletní povlaky (i 
různobarevné)  
- úprava podkladu 
(odmaštění, odstranění 
starých nátěrů a 
nečistot) a jeho 
vyspravení  
- provedení nátěru 
předepsaným postupem 
a splnění všech 
požadavků daných 
technologickým 
předpisem  

e:  

2024_OTSKP

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce

Vytvořeno systémem euroCALC 4 62/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená mentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

56 SUB 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M dlí / zábrana proti 
 - za lávkou pro 
lý přechod lávky na 
jící stav 

komplet vč. PKO, vč. 
osazení a kotvení, vč. 
kotevního materiálu 
(barvu a přesný typ 
zábradlí bude 
specifikovat v době 
výstavby investor) 
- za lávkou vlevo: 
4.000=4,000 [A] 

 - za lávkou vpravo: 
12.500=12,500 [B] 

Celkem: A+B=16,500 [C] 

Položka zahrnuje:  
- dodání zábradlí včetně 
předepsané povrchové 
úpravy  
- osazení sloupků 
zaberaněním nebo 
osazením do 
betonových bloků 
(včetně betonových 
bloků a nutných zemních 
prací)  
- případné bednění ( 

u) betonové patky v 
nové zdi  
ka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

57 SUB 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M í zábradlí se 
u výplní, min. v. 

m vlevo a vpravo 

ce, 
let vč. PKO, vč. 

osazení a kotvení, vč. 
kotevního materiál, 
komplet, vč. nové patky 
před lávkou vpravo 
(barvu a přesný typ 
zábradlí bude 
specifikovat v době 
výstavby investor) 
- levá strana lávky: 
22.000=22,000 [A] 

 - pravá strana lávky: 
25.200=25,200 [B] 

Celkem: A+B=47,200 [C] 

Položka zahrnuje:  
- kompletní dodávku 
všech dílů zábradlí 
včetně předepsané 
povrchové úpravy  
- montáž a osazení 
zábradlí včetně kotvení 
dle zadávací 
dokumentace, t.j. 

kotevní desky, případné 
nivelační hmoty pod 
kotevní desky, kotvy a 
spojovací materiál, vrty 
a zálivku  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 63/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená ntář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

58 SUB 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS ých sloupků, 
 a betonových 
dopravní značky 
nčním číslem  
u stranách lávky 
ěru chůze) 
 SE 

ASEM 

TORA 

0 [A] 

a zahrnuje:  
s evidenčním 
mostu  
ek dopravní 
 včetně osazení a 
h zemních prací a 
nování  
a nezahrnuje:  

2024_OTSKP

59 SUB 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS et stavby vlysem 
nu na líci 
é části OP1 
čet: 1=1,000 [A] 

a zahrnuje:  
s evidenčním 
mostu  
ek dopravní 
 včetně osazení a 
h zemních prací a 
nování  
a nezahrnuje:  

2024_OTSKP

60 SUB 914171 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS oku, vč. osazení 
pek ev.č. mostu 
 SE 

ASEM 

TORA (jedná se o 
ennou vodoteč) 
 - Jiný název: 
0 [A] 

a zahrnuje:  
ku a montáž 
 v požadovaném 
ení  
a nezahrnuje:  

2024_OTSKP

61 SUB 914171 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS  nových 
ních značek, 
nových sloupků, 
 a betonových 

UHLASEM 

TORA 

- Cyklisto 

i z kola - před a 
u: 2=2,000 [A] 

 - C14b - Konec příkazu 
Cyklisto sesedni z kola - 

před a za lávku: 2=2,000 
[B] 

Celkem: A+B=4,000 [C] 

Položka zahrnuje:  
- dodávku a montáž 
značek v požadovaném 
provedení  
Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 64/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíze mentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

62 SUB 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M bníky š. 100 mm 
m chodníků a 
vání zpevnění, 
let včetně 

epsaného uložení  
ování betonového 

z betonu min. C 
0n XF3 

d lávkou vlevo - u 
níku: 2.000=2,000 

d lávkou vpravo - u 
níku: 2.000=2,000 

lávkou vlevo - u 
níku: 4.000=4,000 

lávkou vpravo - u 
níku: 5.000=5,000 

em vsakovací jímky 
lávkou vlevo: 

0=5,000 [E] 

em vsakovací jímky 
lávkou vpravo: 

0=5,500 [F] 

evnění kolem OP1 
50 m: 
00=20,000 [G] 

evnění kolem OP1 
50 m: 
00=18,000 [H] 

em: 

+C+D+E+F+G+H=6

0 [I] 

žka zahrnuje:  
ání a pokládku 

nových obrubníků o 

2024_OTSKP

63 SUB 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M nutí, zaříznutí 
tových vrstev v 
 napojení na 
jící stav hl. 40 mm,  

s odstupňováním dle 
konstrukčních vrstev, 
komplet, vč. likvidace 
matariálu v režii 
zhotovitel 

- před lávkou: 
4.130=4,130 [A] 

 - za lávkou: 
3.440=3,440 [B] 

Celkem: A+B=7,570 [C] 

Položka zahrnuje:  
- řezání vozovkové 
vrstvy v předepsané 
tloušťce  
- spotřeba vody  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 65/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

64 SUB 919122 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M naříznutí, zaříznutí 
betonového podkladu 
stávaícícho chodníku 
předp. tl. 100 mm 
s odstupňování dle 
konstrukčních vrstev 
 před a za lávkou - dl. 

dle pol. 919111: 

7.570=7,570 [A] 

Položka zahrnuje:  
 řezání vozovkové 

vrstvy v předepsané 
loušťce  
 spotřeba vody  

2024_OTSKP

65 SUB 931185 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 50MM M2 separační a dilatační 
vrstva XPS polystyrenu 

min. tl. 50 mm, 

vhodného do 
vlhkého/mokrého 
prostředí (trvale pružný, 
nenasákavý materiál), 
komplet, vč. dovozu, 
umístění a všech 
varových úprav 
 před lícem zpevnění 

OP1: 2.700*0.500=1,350 

A] 

- před lícem OP2 - 
základ - svislá část: 
3.100*0.800=2,480 [B] 

- před lícem OP2 - 
základ - horní povrch: 
3.100*0.350=1,085 [C] 

- před lícem OP2 - přes 
stěnou rámu: 
2.700*0.500=1,350 [D] 

- za rubem OP2 - 

základ - svislá část: 
3.100*0.800=2,480 [E] 

- za rubem OP2 - 

základ - horní povrch: 
3.100*0.350=1,085 [F] 

- za rubem OP2 - rub 

stěny rámu a NK: 
2.700*1.500=4,050 [G] 

- boky OP2 - základ: 
2*1.500*0.800=2,400 [H] 

- boky stěny rámu: 
2*0.800*0.500=0,800 [I] 

- boky zasypané části 
NK: 

2*3.900*0.800=6,240 [J] 

2024_OTSKP

66 SUB 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M výplň spáry chodník - 
obrubník,  
komplet, vč. předtěsnění 
 délka dle pol. č. 

113764a: 

19.500=19,500 [A] 

Položka zahrnuje: 
- dodávku a osazení 
předepsaného materiálu 
- očištění ploch spáry 
před úpravou 
- očištění okolí spáry po 
úpravě

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 66/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená ntář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

67 SUB 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M  místě naříznutí 
y modif. 

ou směsí (typu 

t, vč. příp. 
nění 
dle pol. č. 
b: 4.000=4,000 

a zahrnuje: 
ku a osazení 
saného materiálu 
ní ploch spáry 
ravou 
ní okolí spáry po 

2024_OTSKP

68 SUB 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M páry v místě 
ní na stávající 

dle pol. č. 
: 7.570=7,570 [A] 

a zahrnuje:  
ku a osazení 
saného materiálu  
ní ploch spáry 
ravou  
ní okolí spáry po 
  
a nezahrnuje:  
í profil

2024_OTSKP

69 SUB 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M páry v místě 
ní na stávající 

dle pol. č. 
: 7.570=7,570 [A] 

a zahrnuje: 
ku a osazení 
saného materiálu 

- očištění ploch spáry 
před úpravou 
- očištění okolí spáry po 
úpravě

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 67/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Na omentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

70 SUB 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M ústění dovonění před 
kou do betonového 
e C25/30n XF3 
etně)pro odvod vody 
vsaku, 

vržená š. tvárnic 300 
, 

mplet vč. napojení a 
ádování / spárování 
řed lávkou vlevo: 
00=3,000 [A] 

ložka zahrnuje:  
odávku a uložení 
kopových tvárnic 
depsaného rozměru 
vality  

odání a rozprostření 
e z předepsaného 
teriálu v předepsané 

alitěa v předepsané 
ušťce  
eškerou manipulaci s 
teriálem, 
trostaveništní i 
mostaveništní 
pravu  

končení, patky, 
árování  
ložka nezahrnuje:  
 

ůsob měření:  

2024_OTSKP

71 SUB 93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS padiště pod 
ústěním 
vodňovače, komplet, 
etně napojení na 
vající zpevnění koryta 
řed OP2: 1=1,000 [A] 
ložka zahrnuje:  
eškerý materiál, 
obky a polotovary  
imostaveništní a 
trostaveništní 

doprava (rovněž 
přesuny)  
- naložení a 
složení,případně s 
uložením  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 68/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená tář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

72 SUB 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS trubka 

ní povrchu 
y 

chozí) izolace, 
atyp. vyústění, 
ení a 
ch úprav pro 

ana mostovky: 
 [A] 

zahrnuje:  
í dokumentaci 
echnologického 
)  
 kompletní 
vací soupravy z 
aného materiálu, 
šech 
ích a 
ích úprav a 
 
 spojovacího, 
o a těsnícího 

u  
 a příprava 
o prostoru, 
otevních prvků, 
štění a ošetření  
kompletní 
vací soupravy, 

ušného 
gického 
, včetně všech 
ch a směrových 

odvodňovací 
y po etapách, 
racovních spar 

2024_OTSKP

73 SUB 94890 PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ M3OP á skruž, vč. 
, demonáže, 
nájmu, 
hu skruže do 

 vč. posouzení a 
 řešení 
vání dle 
gie výstavby 
le 

- obestavěný prostor 
skruže: 
4.700*33.200=156,040 

[A] 

Položka zahrnuje:  
- dovoz, montáž, údržbu, 
opotřebení (nájemné), 
demontáž, konzervaci, 
odvoz  

Položka nezahrnuje:  

2024_OTSKP

Objekt SO 401: Přeložka veřejného osvětlení
Oddíl 0: Všeobecné konstrukce a práce

Vytvořeno systémem euroCALC 4 69/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízen Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

1 SUB 015240 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 20 03 99  ODPAD PODOBNÝ 
KOMUNÁLNÍMU ODPADU

T z. projektová 
kumentace 

350=0,350 [A] 

 Položka obsahuje:  
 veškeré poplatky 
ovozovateli skládky, 
cyklační linky nebo 
ého zařízení na 
racování nebo 
vidaci odpadů 
uvisející s převzetím, 

ožením, zpracováním 
bo likvidací odpadu  
 Položka neobsahuje:  
 náklady spojené s 
pravou odpadu z 

ísta stavby na místo 
evzetí provozovatelem 
ládky, recyklační linky 
bo jiného zařízení na 
racování nebo 
vidaci odpadů  
 Způsob měření:  
nou se rozumí 

motnost odpadu 

tříděného v souladu 
 zákonem č. 541/2020 

b., o nakládání s 

2024_OTSKP

Oddíl 1: Zemní práce
2 SUB 11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 z. projektová 

kumentace 

600=5,600 [A] 

oložka zahrnuje:  
dstranění všech 
ekážek pro 

uskutečnění stavby  
Položka nezahrhuje:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 70/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíz Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

3 SUB 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 Viz. projektová 
dokumentace, 16 m 

0.330=0,330 [A] 

Položka zahrnuje:  
- vodorovnou a svislou 

dopravu, přemístění, 
přeložení, manipulace s 
výkopkem  
- kompletní provedení 
vykopávky nezapažené i 
zapažené  
- ošetření výkopiště po 
celou dobu práce v něm 
vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v 
blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a 
objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v 
okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a 
pod.  

- příplatek za lepivost  
- těžení po vrstvách, 
pásech a po jiných 
nutných částech 
(figurách)  
- čerpání vody vč. 
čerpacích jímek, potrubí 
a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz 

ustanovení k pol. 
1151,2)  

- potřebné snížení 
hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování 
jednotlivých balvanů  

2024_OTSKP

4 SUB 13173B HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM Viz. projektová 
dokumentace 

939.000=939,000 [A] 

Položka zahrnuje:  
- samostatnou dopravu 

zeminy  

Položka nezahrnuje:  
- x  

Způsob měření:  
- množství se určí jako 
součin kubatutry [m3] a 
požadované vzdálenosti 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 71/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

5 SUB 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 Viz. projektová 
dokumentace 

3.920=3,920 [A] 

Položka zahrnuje:  
- vodorovnou a svislou 

dopravu, přemístění, 
přeložení, manipulace s 
výkopkem  
- kompletní provedení 
vykopávky nezapažené i 
zapažené  
- ošetření výkopiště po 
celou dobu práce v něm 
vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v 
blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a 
objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v 
okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a 
pod.  

- příplatek za lepivost  
- těžení po vrstvách, 
pásech a po jiných 
nutných částech 
(figurách)  
- čerpání vody vč. 
čerpacích jímek, potrubí 
a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz 

ustanovení k pol. 
1151,2)  

- potřebné snížení 
hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování 
jednotlivých balvanů  

2024_OTSKP

6 SUB 13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM Viz. projektová 
dokumentace 

33.600=33,600 [A] 

Položka zahrnuje:  
- samostatnou dopravu 

zeminy  

Položka nezahrnuje:  
- x  

Způsob měření:  
- množství se určí jako 
součin kubatutry [m3] a 
požadované vzdálenosti 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 72/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíze entář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

7 SUB 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 rojektová 
mentace 

=2,800 [A] 

ka zahrnuje:  
pletní provedení 
í konstrukce 
ě nákupu a 
vy materiálu dle 
ací dokumentace  
va  ukládaného  
iálu  vlhčením,  
ím,  promícháním  
 vysoušením,  příp. 
pravy za účelem 
ení jeho  mech. 
ostí  
ění i různé míry 
ní   
ření úložiště po 
 dobu práce v něm 
matických opatření  
ní v okolí vedení, 

rukcí a objektů a 
dočasné zajištění  
ní provádění vč. 
ní ve ztížených 
ínkách a 
ných prostorech  
né ukládání 
iny pod vodu  

dání po vrstvách a 
ých nutných 
ch (figurách) vč. 
ávek  

uštění a nošení 
iálu  
ěna částí zemní 
uk

2024_OTSKP

8 SUB 18090 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2 rojektová 
mentace 

=5,600 [A] 

ka zahrnuje:  
vu území po 

uskutečnění stavby, tak 
jak je požadováno v 
zadávací dokumentaci   
Položka nezahrnuje:  
- práce, pro které jsou 
uvedeny samostatné 

2024_OTSKP

Oddíl 2: Základy

Vytvořeno systémem euroCALC 4 73/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

9 SUB 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 iz. projektová 
okumentace 

.330=0,330 [A] 

oložka zahrnuje:  
dodání  čerstvého  
etonu  (betonové  
měsi)  požadované  
vality,  jeho  uložení  do 
ožadovaného tvaru při 
kékoliv hustotě 
ýztuže, konzistenci 
erstvého betonu a 
působu hutnění, 
šetření a ochranu 
etonu,  

zhotovení 
epropustného, 
razuvzdorného betonu 
 betonu požadované 
vanlivosti a vlastností, 
žití potřebných přísad a 
chnologií výroby 
etonu,  

zřízení pracovních a 
ilatačních spar, včetně 
otřebných úprav, 
ýplně, vložek, 
pracování, očištění a 
šetření,  
bednění  
ožadovaných  konstr. (i 
tracené) s úpravou  dle 
ožadované  kvality 
ovrchu betonu, včetně 
dbedňovacích a 
dskružovacích 
rostředků, nátěrů 
abraňujících 

2024_OTSKP

Oddíl 7: Přidružená stavební výroba
10 SUB 702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM M iz. projektová 

okumentace 

2.400=22,400 [A] 

. Položka obsahuje:  
 přípravu podkladu pro 
sazení  
. Položka neobsahuje:  
X  

. Způsob měření:  
ěří se metr délkový.

2024_OTSKP

11 SUB 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M iz. projektová 
okumentace 

6.000=16,000 [A] 

. Položka obsahuje:  
 – dodávku a montáž 
fólie  
 – přípravu podkladu pro 
osazení  
2. Položka neobsahuje:  
 X  

3. Způsob měření:  
Měří se metr délkový.

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 74/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

12 SUB 709210 KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.) KUS 2,000 1 005,64 2 011,28 Viz. projektová 
umentace 

,000 [A] 

oložka obsahuje:  
prava dna výkopu  
odávka a položení 
nového žlabu / 
ničky včetně zakrytí  

omocné mechanismy  
oložka neobsahuje:  

působ měření:  
vá se počet kusů 
pletní konstrukce 
o práce.

2024_OTSKP

13 SUB 709513 PODPŮRNÉ A POMOCNÉ KONSTRUKCE OCELOVÉ Z PROFILŮ SVAŘOVANÝCH A ŠROUBOVANÝCH S 
POVRCHOVOU ÚPRAVOU ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM

KG projektová 
umentace 

00=20,000 [A] 

oložka obsahuje:  
ompletní montáž, 
měření, upevnění, 
ní, spojování a pod.   

eškerý spojovací a 
tážní materiál vč. 
vňovacího materiálu 
áky apod.)  

omocné mechanismy 
vrchovou úpravu  
oložka neobsahuje:  

působ měření:  
vá se hmotnost v 
ramech.

2024_OTSKP

14 SUB 709612 DEMONTÁŽ CHRÁNIČKY/TRUBKY M projektová 
umentace 

00=13,800 [A] 

oložka obsahuje:  
šechny náklady na 
ontáž stávajícího 
zení včetně 
ocných doplňujících 
v pro jeho likvidaci  

aložení vybouraného 
eriálu na dopravní 
tředek  

oložka neobsahuje:  
dvoz vybouraného 
eriálu  
oplatek za likvidaci 
adů (nacení se dle 
 0)  

působ měření:  

2024_OTSKP

15 SUB 741811 UZEMŇOVACÍ VODIČ NA POVRCHU FEZN DO 120 MM2 M projektová 
umentace 

00=19,000 [A] 

oložka obsahuje:  
chycení vodiče na 
rch vč. podpěr, 

konzol, svorek a pod.  

 – měření, dělení, 
spojování  
 – nátěr  
2. Položka neobsahuje:  
 X  

3. Způsob měření:  

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 75/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

16 SUB 741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M ojektová 
entace 

=22,500 [A] 

žka obsahuje:  
avu podkladu pro 
í  

ení, dělení, 
ání, tvarování  
anný nátěr spojů 
ůchodu vodiče 
én apod. dle 
ných norem  
žka neobsahuje:  
ní práce  
anu vodiče - 
ky apod.  

sob měření:  

2024_OTSKP

17 SUB 741C02 UZEMŇOVACÍ SVORKA KUS ojektová 
entace 

0 [A] 

žka obsahuje:  
eré příslušenství  
žka neobsahuje:  

sob měření:  
 se počet kusů 
tní konstrukce 
ráce.

2024_OTSKP

18 SUB 741C05 SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ KUS ojektová 
entace 

0 [A] 

žka obsahuje:  
ování, přípravu 

ování  
anný nátěr spoje 
lušných norem  
žka neobsahuje:  

sob měření:  
 se počet kusů 
tní konstrukce 

2024_OTSKP

19 SUB 741C07 VYVEDENÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ NA POVRCH/KONSTRUKCI KUS ojektová 
entace 

0 [A] 

žka obsahuje:  
vé připojení 
 na konstrukci  
ní, tvarování, 

spojování  
 – ochranný i barevný 
nátěr spoje dle 
příslušných norem  
2. Položka neobsahuje:  
 X  

3. Způsob měření:  
Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 76/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

20 SUB 742G11 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M Viz. projektová 
dokumentace 

6.000=6,000 [A] 

1. Položka obsahuje:  
 – manipulace a uložení 
kabelu (do země, 
chráničky, kanálu, na 
rošty, na TV a pod.)  
2. Položka neobsahuje:  
 – příchytky, spojky, 
koncovky, chráničky 
apod.  

3. Způsob měření:  

2024_OTSKP

21 SUB 742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M Viz. projektová 
dokumentace 

41.500=41,500 [A] 

1. Položka obsahuje:  
 – manipulace a uložení 
kabelu (do země, 
chráničky, kanálu, na 
rošty, na TV a pod.)  
2. Položka neobsahuje:  
 – příchytky, spojky, 
koncovky, chráničky 
apod.  

3. Způsob měření:  

2024_OTSKP

22 SUB 742L12 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS Viz. projektová 
dokumentace 

8=8,000 [A] 

1. Položka obsahuje:  
 – všechny práce 
spojené s úpravou 
kabelů pro montáž 
včetně veškerého 
příslušentsví  
  

2. Položka neobsahuje:  
 X  

3. Způsob měření:  
Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce 

2024_OTSKP

23 SUB 742P13 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M M Viz. projektová 
dokumentace 

41.500=41,500 [A] 

1. Položka obsahuje:  
 – montáž kabelu o váze 
do 4 kg/m do chráničky/ 
kolektoru  

2. Položka neobsahuje:  
 X  

3. Způsob měření:  
Měří se metr délkový.

2024_OTSKP

24 SUB 742P15 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL KUS Viz. projektová 
dokumentace 

4=4,000 [A] 

1. Položka obsahuje:  
 – veškeré příslušentsví  
  

2. Položka neobsahuje:  
 X  

3. Způsob měření:  
Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce 
nebo práce.

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 77/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíze omentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

25 SUB 742Z23 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN M . projektová 
umentace 

500=36,500 [A] 

oložka obsahuje:  
šechny náklady na 

montáž stávajícího 
ízení se všemi 
mocnými doplňujícími 
avami pro jeho 
idaci  

aložení vybouraného 
teriálu na dopravní 
středek  
oložka neobsahuje:  
dvoz vybouraného 

teriálu  
oplatek za likvidaci 
adů (nacení se dle 

D 0)  

působ měření:  

2024_OTSKP

26 SUB 743122 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR  PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M KUS . projektová 
umentace 

,000 [A] 

oložka obsahuje:  
ákladovou konstrukci 
eškeré příslušenství  
řipojovací 
rkovnici ve třídě 
ace II ( pro 2x svítidlo 
kabelové vedení ke 
tidlům  
zavírací nátěr, 

hnický popis viz. 
jektová dokumentace  
oložka neobsahuje:  
emní práce,  
onový základ, 
tidlo, výložník  
působ měření:  

ává se počet kusů 
mpletní konstrukce 

2024_OTSKP

27 SUB 743Z31 DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M KUS . projektová 
umentace 

,000 [A] 

oložka obsahuje:  
šechny náklady na 

montáž stávajícího 
zařízení se všemi 
pomocnými doplňujícími 
úpravami pro jeho 
likvidaci  

 – naložení vybouraného 
materiálu na dopravní 
prostředek  
2. Položka neobsahuje:  
 – odvoz vybouraného 
materiálu  
 – poplatek za likvidaci 
odpadů (nacení se dle 
SSD 0)  

3. Způsob měření:  
Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 78/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

28 SUB 747213 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM 
IN PŘES 500 DO 1000 TIS. KČ

KUS  

ahuje:  
ovou 
ení 
ření, 
koušek a 
ohoto 
vaným 

ikem na 
řízení 
ku ČSN, 
ení a 
kové 
 
bsahuje:  

ení:  
t kusů 
trukce 

2024_OTSKP

29 SUB 747511 ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽÍLY DO 5X25 MM2 KUS  

ahuje:  
edení 

 vodiče 
 protokolu  
bsahuje:  

ení:  
t kusů 
trukce 

2024_OTSKP

30 SUB 747701 DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ HOD  

ahuje:  
e 
ěním 
vozu, 
ní práce 
 
hotoviteli 

ařízení 

bsahuje:  

ení:  
v 

2024_OTSKP

31 SUB 747705 MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ PROVOZOVATELEM HOD  

ahuje:  
ipulace 

prováděné 
provozovatelem nutných 
pro další práce 
zhotovitele na 

technologickém souboru  
2. Položka neobsahuje:  
 X  

3. Způsob měření:  
Udává se čas v 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 79/81 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabíz Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

32 SUB 748242 PÍSMENA A ČÍSLICE VÝŠKY PŘES 40 DO 100 MM KUS iz. projektová 
okumentace 

=1,000 [A] 

. Položka obsahuje:  
 zhotovení nápisu 
arvou pomocí šablon 
č. podružného 
ateriálu, rozměření, 
odání barvy  
 ředidla  
. Položka neobsahuje:  
X  

. Způsob měření:  
dává se počet kusů 
ompletní konstrukce 

2024_OTSKP

33 SUB 74xxxR1 KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ A MONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M VČ. VÝLOŽNÍKU A 
SVÍTIDLA, ODVOZ, DOVOZ, USKLADNĚNÍ

KUS iz. projektová 
okumentace 

=1,000 [A]

2024_OTSKP

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce
34 SUB 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 iz. projektová 

okumentace 

.330=0,330 [A] 

Položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce 
bez ohledu na použitou 
technologii  

- veškeré pomocné 
konstrukce (lešení a 
pod.)  

- veškerou manipulaci s 
vybouranou sutí a 
hmotami včetně uložení 
na skládku  
- veškeré další práce 
plynoucí z 
technologického 
předpisu a z platných 
předpisů  
Položka nezahrnuje:  
- poplatek za skládku, 
který se vykazuje v 
položce 0141** (s 
výjimkou malého 
množství bouraného 
materiálu, kde je možné 
poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání 
– tento fakt musí být 

2024_OTSKP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 80/81 ""



Figura Výraz Hodnota Popis



                                             

 

 

Příloha 2_Seznam poddodavatelů  

 

Seznam poddodavatelů 
na plnění zakázky 

„Lávka ev. č. VI-6L u Domova seniorů (B. Němcové), Třinec - rekonstrukce“ 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název nebo Obchodní 
firma/jméno a příjmení FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 

IČO 25317628 

Sídlo Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat jménem dodavatele 

 

Seznam poddodavatelů  
Věcně vymezená část plnění zakázky, kterou 

hodlá dodavatel plnit prostřednictvím 
poddodavatelů 

1. Název:  Dodavatel předpokládá poddodavatelské práce v 
oblasti geodetických prací – konkrétní dodavatel v 
tuto dobu není prozatím znám 

 Sídlo:  

 Právní forma:  

 IČO:  

2. Název:   

 Sídlo:  

 Právní forma:  

 IČO:  

3. Název:   

 Sídlo:  

 Právní forma:  

 IČO:  

4. Název:   

 Sídlo:  

 Právní forma:  

 IČO:  

V případě většího počtu poddodavatelů použije dodavatel tento formulář opakovaně. 
 

V Ostravě dne …………(nebo viz. el. podpis)  

 

 

 



Časový harmonogram realizace zakázky

Týdny

Přípravné práce - RDS, vytýčení sítí …...

Předání a převzetí staveniště - zahájení stavebních prací

SO 182: Dopravně inženýrská opatření

SO 001: Demolice lávky ev.č. VI-6L

SO 201: Lávka ev.č. VI-6L u Domova seniorů (B. Němcové)

SO 401: Přeložka veřejného osvětlení

Dokončení stavební části 

Předání dokončeného díla vč. dokladové části

Práce budou prováděny za vhodných klimatických podmínek 

V Ostravě dne

Stavba:  „Lávka ev. č. VI-6L u Domova Seniorů (B. Němcové), Třinec - rekonstrukce“
Doba plnění -   celkem 150 kalendářních dní

říjenkvěten červen červenec září


